
Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2025-05-03 13:24 - Page 1

Alytus GRAND PRIX 
Alytus, 2- - 3-5-2025

Event 1 Women, 100m Freestyle Open
2025-05-02 - 14:00 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m

14 years

1. PAKNYTĖ, Lėja 11 Sostinės SC 1:03.98 527 29.85 34.13
2. MELIEŠIŪTĖ, Liepa 11 Šiaulių "Delfinas" 1:04.11 524 30.94 33.17
3. OBRIKYTĖ, Augustė 11 Šiaulių "Delfinas" 1:04.55 514 31.05 33.50
4. BŪDAVAITĖ, Jogailė 11 Kauno PM 1:05.06 502 30.74 34.32
5. ANDRULYTĖ, Saulė 11 Sostinės SC 1:05.73 486 31.03 34.70
6. LENCEVIČIŪTĖ, Aistė 11 SK Olimpo pradžia 1:05.77 486 31.07 34.70
7. VENCKUTĖ, Elzė 11 Kauno SM Startas 1:07.09 457 31.78 35.31
8. RASIUKAITĖ, Ieva 11 Šiaulių "Delfinas" 1:07.47 450 32.23 35.24
9. ŠIMULYTĖ, Meda 11 Šiaulių "Delfinas" 1:09.07 419 31.77 37.30

10. AUGUSTAUSKAITĖ, Liepa 11 Šiaulių "Delfinas" 1:09.15 418 32.79 36.36
11. SKARBALIŪTĖ, Ruta 11 Šiaulių "Delfinas" 1:09.45 412 33.38 36.07
12. ČĖRKAITĖ, Armanda 11 Kauno PM 1:11.46 378 33.75 37.71
13. BROWN, Abigail Amelie 11 Druskininkų SC 1:11.50 378 34.53 36.97
14. GRIGAITĖ, Radvilė 11 Prienų SC 1:13.50 348 34.35 39.15
15. RUTKAUSKAITĖ, Ema 11 Šiaulių "Delfinas" 1:16.10 313 35.76 40.34
16. BAGALIŪNAITĖ, Miglė 11 Elektrėnų SC 1:16.98 303 35.39 41.59
17. GIRZOTAITĖ, Evita 11 Elektrėnų SC 1:22.00 250 38.01 43.99

DSQ LAŠUKAITĖ, Elzė 11 Šiaulių "Delfinas"
Už starto taisyklės pažeidimą

13 years

1. DAUGĖLAITĖ, Luka 12 Kauno PM 1:04.21 522 30.06 34.15
2. GRAŽULYTĖ, Patricija 12 Kauno PM 1:05.34 495 31.45 33.89
3. BALČAITĖ, Viltė 12 Šiaulių "Delfinas" 1:06.73 465 32.29 34.44
4. GUMULIAUSKAITĖ, Ema 12 Šiaulių "Delfinas" 1:08.96 421 32.79 36.17
5. NAVICKAITĖ, Milagra 12 Šiaulių "Delfinas" 1:10.97 386 33.26 37.71
6. BUJOKAITĖ, Elinga 12 Druskininkų SC 1:11.60 376 34.87 36.73
7. AKELAITYTĖ, Deimantė 12 Prienų SC 1:13.80 343 34.15 39.65
8. BARDIŠEVIČIŪTĖ, Egilė 12 Panevėžio Žemyna 1:14.09 339 36.02 38.07
9. VARKALYTĖ, Gabija 12 Šiaulių "Delfinas" 1:16.24 312 35.97 40.27

10. RAIŽYTĖ, Miglė 12 Kauno PM 1:16.67 306 35.70 40.97
11. GATAVECKAITĖ, Luknė 12 Kauno PM 1:17.41 298 36.69 40.72
12. JUKNEVIČIŪTĖ, Agnija 12 Sostinės SC 1:18.91 281 36.79 42.12
13. OBOLEVIČIŪTĖ, Guosnė 12 Kauno PM 1:19.98 270 37.50 42.48
14. LAŠAITĖ, Viltė 12 Kauno PM 1:21.79 252 38.36 43.43
15. SAUDARGAITĖ, Adrija 12 Plungės SRC 1:22.64 244 38.89 43.75
16. MIZARAITĖ, Gabrielė 12 Kauno PM 1:30.38 187 42.58 47.80

12 years

1. SKROBLAITĖ, Luka 13 Alytaus SRC 1:07.38 451 32.15 35.23
2. BITINAITĖ, Augustė 13 Šiaulių "Delfinas" 1:07.50 449 33.09 34.41
3. DABAŠINSKAITĖ, Žemyna 13 Kauno PM 1:10.20 399 33.71 36.49
4. OLIFER, Nikol 13 Sostinės SC 1:10.49 394 34.55 35.94
5. KUPRYTĖ, Urtė 13 Kauno PM 1:11.13 384 34.85 36.28
6. ČEREŠKAITĖ, Julija 13 Kauno PM 1:12.40 364 34.53 37.87
7. ROTMANAITĖ, Dijana 13 Sostinės SC 1:14.59 333 36.88 37.71
8. JANAVIČIŪTĖ, Karilė 13 Šiaulių "Delfinas" 1:15.16 325 35.53 39.63
9. BABRAVIČIŪTĖ, Gustė 13 Alytaus SRC 1:17.50 297 36.75 40.75

10. KAZLAUSKAITĖ, Ainė 13 Šiaulių "Delfinas" 1:18.98 280 37.94 41.04
11. KABELYTĖ, Augustė 13 Sostinės SC 1:20.09 269 37.86 42.23
12. SAIKAUSKAITĖ, Akvilė 13 Kaišiadorių SSC 1:20.74 262 37.19 43.55
13. RAČIŪNAITĖ, Ieva 13 Kauno PM 1:20.80 262 36.96 43.84
14. GRAŠYTĖ, Gabija 13 Sostinės SC 1:21.51 255 36.29 45.22
15. RUTKAUSKAITĖ, Dominyka 13 Šiaulių "Delfinas" 1:23.87 234 38.19 45.68
16. PAULAVIČIŪTĖ, Auksė 13 Kauno PM 1:24.64 228 39.05 45.59



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2025-05-03 13:24 - Page 2

Alytus GRAND PRIX 
Alytus, 2- - 3-5-2025

Event 1, Girls, 100m Freestyle, 12 years

Rank YB Time Pts 50m 100m

17. KALVINSKAITĖ, Aurėja 13 Kaišiadorių SSC 1:26.04 217 40.05 45.99
18. BAGDONAVIČIŪTĖ, Saulė 13 Šiaulių "Delfinas" 1:28.37 200 40.33 48.04
19. MARAUSKAITĖ, Atėnė 13 Kauno SM Startas 1:30.83 184 42.90 47.93
20. ŽARNAUSKAITĖ, Viltė 13 Kauno PM 1:34.84 162 44.35 50.49
21. RAIŽYTĖ, Eigilė 13 Kauno PM 1:36.89 152 44.76 52.13
22. KANAŠ, Elinga 13 Šiaulių "Delfinas" 1:43.60 124 50.29 53.31

11 years

1. SARULYTĖ, Samanta 14 Utenos DSC 1:07.57 448 32.30 35.27
2. BARDIŠEVIČIŪTĖ, Luka 14 Panevėžio Žemyna 1:07.87 442 32.83 35.04
3. LENCEVIČIŪTĖ, Adelė 14 SK Olimpo pradžia 1:12.58 361 34.64 37.94
4. VAITKUTĖ, Vanesa 14 Prienų SC 1:15.04 327 35.50 39.54
5. ŽEKAITĖ, Saulė 14 Druskininkų SC 1:17.85 293 37.63 40.22
6. STONKUTĖ, Margarita 14 Druskininkų SC 1:18.75 283 38.96 39.79
7. KASTSIUKOVICH, Paula 14 Alytaus SRC 1:20.15 268 37.46 42.69
8. VINICKAITĖ, Ugnė 14 Elektrėnų SC 1:21.45 255 37.30 44.15
9. ŽALANDAUSKAITĖ, Džiuga 14 Kauno PM 1:21.88 251 39.49 42.39

10. MORKŪNAITĖ, Liepa 14 Prienų SC 1:22.04 250 38.32 43.72
11. DAUGĖLAITĖ, Gedimina 14 Alytaus SRC 1:22.06 250 38.10 43.96
12. MICKEVIČIŪTĖ, Mia 14 Šiaulių "Delfinas" 1:22.48 246 39.23 43.25
13. KULIKAUSKAITĖ, Radvilė 14 Šiaulių "Delfinas" 1:23.50 237 38.20 45.30
14. DUMPYTĖ, Dominyka 14 Šiaulių "Delfinas" 1:23.88 234 39.61 44.27
15. VENCKŪNAITĖ, Liucija 14 Kauno SM Startas 1:24.46 229 40.54 43.92
16. KULBECKAITĖ, Žemyna 14 Šiaulių "Delfinas" 1:25.08 224 40.35 44.73
17. BAKŪNAITĖ, Ieva 14 Kaišiadorių SSC 1:27.53 206 40.08 47.45
18. GRABSKYTĖ, Atėnė 14 Sostinės SC 1:27.94 203 41.35 46.59
19. BŪDAITĖ, Lėja 14 Kauno PM 1:29.42 193 42.43 46.99
20. TRAKŠELYTĖ, Austėja 14 Šiaulių "Delfinas" 1:32.16 176 41.59 50.57
21. RUZGYTĖ, Liepa 14 Šiaulių "Delfinas" 1:32.99 171 41.93 51.06
22. TRUNINAITĖ, Kamilė 14 Alytaus SRC 1:33.02 171 41.99 51.03
23. STAŠAITYTĖ, Rusnė -Tesa 14 Kauno SM Startas 1:33.47 169 43.08 50.39
24. STASYTYTĖ, Gabrielė 14 Kauno PM 1:43.71 123 46.63 57.08
25. KOROSTINA, Darija 14 Šiaulių "Delfinas" 1:47.34 111 50.00 57.34
26. PAUKŠTYTĖ, Ula Marija 14 Kauno PM 1:49.66 104 52.88 56.78
27. JUŠKEVIČIŪTĖ, Dorotėja 14 Elektrėnų SC 1:50.30 103 50.67 59.63

DSQ POVILIONYTĖ , Lukrecija 14 Šiaulių "Delfinas"
už starto taisyklės pažeidimą

10 years

1. HOVORKOVA, Jelyzavieta 15 Elektrėnų SC 1:17.22 300 37.37 39.85
2. GINTVAINYTĖ, Ieva 15 Alytaus SRC 1:17.50 297 36.86 40.64
3. POLEKAITĖ, Adelė 15 Sostinės SC 1:20.55 264 39.37 41.18
4. ZAICA, Evija 15 Daugavpils Narajevs 1:20.56 264 38.49 42.07
5. PTAŠEKAITĖ, Rusnė 15 Sostinės SC 1:21.82 252 38.54 43.28
6. KARCEVSKA, Emilija 15 Daugavpils SS 1:23.07 241 38.61 44.46
7. PLEČKAITYTĖ, Mėta 15 Kauno SM Startas 1:23.88 234 39.07 44.81
8. NORBUTAITĖ, Kamilė 15 Plungės SRC 1:24.48 229 39.91 44.57
9. KARTOČIŪTĖ, Aurelija 15 SK Olimpo pradžia 1:24.54 228 41.06 43.48

10. JAKAVONYTĖ, Vytautė 15 Druskininkų SC 1:25.00 225 40.59 44.41
11. PAPIEVYTĖ , Emilija 15 Sostinės SC 1:26.81 211 42.03 44.78
12. MIZERAITĖ, Sandra 15 Sostinės SC 1:27.82 204 41.97 45.85
13. BOLSKYTĖ, Atėnė 15 Šiaulių "Delfinas" 1:28.41 200 42.14 46.27
14. JAKAVONYTĖ, Jogailė 15 Druskininkų SC 1:29.25 194 42.61 46.64
15. NOREIKAITĖ, Lėja 15 Alytaus SRC 1:29.72 191 42.11 47.61
16. MANKAUSKAITĖ, Rugilė 15 Sostinės SC 1:31.52 180 44.45 47.07
17. BENIUŠYTĖ, Elzė Marija 15 Plungės SRC 1:32.31 175 42.80 49.51
18. JELINSKAITĖ, Ieva 15 Šiaulių "Delfinas" 1:34.56 163 44.88 49.68
19. AČAITĖ, Tėja 15 Šiaulių "Delfinas" 1:39.70 139 46.08 53.62
20. KEBLYTĖ, Viltė 15 Elektrėnų SC 1:40.18 137 46.23 53.95



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2025-05-03 13:24 - Page 3

Alytus GRAND PRIX 
Alytus, 2- - 3-5-2025

Event 1, Girls, 100m Freestyle, 10 years

Rank YB Time Pts 50m 100m

21. JURGAITYTĖ, Ignė 15 Šiaulių "Delfinas" 1:40.49 136 46.82 53.67
22. VARKALYTĖ, Rugilė 15 Šiaulių "Delfinas" 1:40.99 134 46.07 54.92
23. DILKAITĖ, Patricija 15 Šiaulių "Delfinas" 1:41.06 133 47.26 53.80
24. SPYRINA, Jelizaveta 15 Sostinės SC 1:43.12 126 49.14 53.98
25. AIMUCHAMBETOVA, Gustė 15 Šiaulių "Delfinas" 1:46.98 112 50.31 56.67
26. INDRIULYTĖ, Deimantė 15 Šiaulių "Delfinas" 1:50.32 102 48.29 1:02.03
27. ŠILEIKYTĖ, Ieva 15 Šiaulių "Delfinas" 1:54.07 93 49.82 1:04.25
28. KRYŽIŪTĖ, Agneta 15 PK Šilainiai 1:59.64 80 52.70 1:06.94

9 years and younger

1. VOLKAVIČIŪTĖ, Andrėja 16 Kauno PM 1:26.59 212 40.82 45.77
2. STASKONYTĖ, Elena 16 Panevėžio Žemyna 1:27.08 209 41.07 46.01
3. ASTRAUSKAITĖ, Aida 16 Sostinės SC 1:28.34 200 40.80 47.54
4. BRUZGELEVIČIŪTĖ, Amanda 16 Alytaus SRC 1:29.24 194 41.38 47.86
5. APEIKYTĖ, Adelė 16 Šiaulių "Delfinas" 1:29.50 192 41.01 48.49
6. DAUKŠAITĖ, Jogailė 16 Plungės SRC 1:32.54 174 42.77 49.77
7. BRUZGELEVIČIŪTĖ, Amelija 16 Alytaus SRC 1:33.68 168 41.68 52.00
8. NORAITYTĖ, Aneta 16 Šiaulių "Delfinas" 1:34.82 162 41.96 52.86
9. RUSYTĖ, Ema 16 Plungės SRC 1:36.23 155 46.01 50.22

10. BELIAZIUN, Amelija 16 SK Olimpo pradžia 1:36.39 154 45.10 51.29
11. ZACHAREVIČ, Adriana 16 SK Olimpo pradžia 1:36.47 154 42.57 53.90
12. VAGELE, Aleksandra 16 Daugavpils SS 1:39.20 141 47.09 52.11
13. BRIEDELYTĖ, Amanda 16 Kauno PM 1:40.81 134 46.81 54.00
14. BUDRIKAITĖ, Mėja 16 Šiaulių "Delfinas" 1:46.31 115 48.64 57.67
15. GIEDRAITYTĖ, Grasilda 16 Šiaulių "Delfinas" 1:46.97 112 47.55 59.42
16. BRASAITĖ, Ugnė 16 Šiaulių "Delfinas" 1:48.92 107 50.01 58.91
17. VOLKOVA, Liana 16 Sostinės SC 1:50.00 103 51.43 58.57
18. PUODŽIŪNAITĖ, Izabelė 16 Druskininkų SC 1:51.06 100 50.79 1:00.27
19. LAUČYTĖ, Guostė 16 Sostinės SC 1:53.48 94 52.69 1:00.79
20. GRABSKYTĖ, Anetė 16 Sostinės SC 1:56.28 87 51.79 1:04.49
21. VAINORAITĖ, Paulina 18 Sostinės SC 2:05.09 70 59.93 1:05.16

VISOCKAITĖ, Barbora 17 Prienų SC 2:05.09 70 57.98 1:07.11
23. JOKUBAITYTĖ, Adelė 17 SK Olimpo pradžia 2:06.77 67 58.49 1:08.28

15 years and older

1. MUMGAUDYTĖ, Ieva 07 Kauno SM Startas 1:00.81 614 29.27 31.54
2. KALĖDAITĖ, Ugnė 10 Kauno SM Startas 1:02.27 572 29.63 32.64
3. JANUTĖNAITĖ, Saulė 07 Sostinės SC 1:05.34 495 32.14 33.20
4. KEPEŽINSKAITĖ, Miglė 10 Kauno SM Startas 1:07.15 456 31.54 35.61
5. ENDZELYTĖ, Jogailė 10 Sostinės SC 1:07.35 452 32.70 34.65
6. PARULYTĖ, Deimantė 09 Alytaus SRC 1:09.11 418 32.57 36.54
7. ARLINSKAITĖ, Miglė 10 Kauno SM Startas 1:09.72 407 33.12 36.60
8. JAKŠTONYTĖ, Laura 10 Sostinės SC 1:10.24 398 32.29 37.95
9. ZAGURSKYTĖ, Taja 09 Alytaus SRC 1:12.37 364 35.23 37.14

EXH SPIRIDOVA, Ksenija 10 Daugavpils Narajevs 1:15.89 316 35.38 40.51
EXH DARGELE, Alina 15 Daugavpils Narajevs 1:27.88 203 41.41 46.47
EXH TURZJONOKA, Ariana 15 Daugavpils Narajevs 1:29.57 192 40.45 49.12



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2025-05-03 13:24 - Page 4

Alytus GRAND PRIX 
Alytus, 2- - 3-5-2025

Event 2 Men, 100m Freestyle Open
2025-05-02 - 14:40 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m

14 years

1. KUKARĖNAS, Julius 11 Kauno SM Startas 1:02.37 424 30.15 32.22
2. VARANAUSKAS, Džiugas 11 Kauno PM 1:04.55 382 30.82 33.73
3. ŠAPOKAS, Arnas 11 SK Olimpo pradžia 1:04.84 377 31.85 32.99
4. PASIUKEVIČIUS, Simonas 11 Kauno SM Startas 1:05.87 360 31.38 34.49
5. BARAUSKAS, Domantas 11 Alytaus SRC 1:06.22 354 31.84 34.38
6. PILECKAS, Simonas 11 Druskininkų SC 1:06.48 350 32.13 34.35
7. STONYS, Joris 11 Sostinės SC 1:07.26 338 31.86 35.40
8. MONKEVIČIUS, Linas 11 Kaišiadorių SSC 1:07.46 335 32.44 35.02
9. DOŠKUS, Motiejus 11 Sostinės SC 1:09.09 312 31.86 37.23

10. ANTULIS, Rytis 11 Sostinės SC 1:10.17 297 32.95 37.22
11. PLYTNIKAS, Dovydas 11 Sostinės SC 1:10.22 297 32.97 37.25
12. KURAPKA, Raigardas 11 Alytaus SRC 1:14.72 246 33.82 40.90
13. ŽEBELYS, Gabrielius 11 Kauno PM 1:14.95 244 34.84 40.11
14. PAULAITIS, Ignas 11 Kauno PM 1:18.25 214 36.32 41.93
15. SEDUNOV, Arsenij 11 Klaipėdos Gintaro SC 1:20.39 198 35.96 44.43
16. SAPITAVIČIUS, Algirdas 11 Elektrėnų SC 1:22.53 183 36.74 45.79
17. JAKUČIONIS, Augustas 11 Alytaus SRC 1:33.07 127 43.89 49.18
18. ŠEPUTIS, Simas 11 Kauno PM 1:39.15 105 44.71 54.44

DSQ VASILIAUSKAS, Dovydas 11 Kauno PM
- už starto taisyklės pažeidimą

13 years

1. TITKOV, Denis 12 Kauno SM Startas 1:04.48 383 30.87 33.61
2. LISAUSKAS, Aras 12 Kauno SM Startas 1:05.45 367 30.70 34.75
3. BRANEVIČIUS, Bernardas 12 Kauno PM 1:05.90 359 31.18 34.72
4. VAITKUS, Matas 12 Šiaulių "Delfinas" 1:06.66 347 32.21 34.45
5. ŽAKEVIČIUS, Nojus 12 Šiaulių "Delfinas" 1:07.17 339 32.03 35.14
6. ANDRUSISHYN, Kostiantyn 12 Sostinės SC 1:07.47 335 31.81 35.66
7. BRASAS, Benas 12 Šiaulių "Delfinas" 1:08.33 322 32.13 36.20
8. STANAITIS, Enrikas 12 Šiaulių "Delfinas" 1:08.80 315 33.30 35.50
9. JAKUČIONIS, Augustas 12 Sostinės SC 1:11.23 284 34.21 37.02

10. SAPITAVIČIUS, Adomas 12 Elektrėnų SC 1:11.84 277 35.11 36.73
11. KOCHANSKAS, Kristupas 12 Alytaus SRC 1:11.88 277 35.13 36.75
12. RUDAITIS, Benas 12 Kauno PM 1:12.41 271 35.50 36.91
13. MARTINAITIS, Marijus 12 Šiaulių "Delfinas" 1:12.74 267 35.00 37.74
14. ČERNIAUSKAS, Aistis 12 Kauno PM 1:13.63 257 35.91 37.72
15. MACEVIČIUS, Armandas 12 Šiaulių "Delfinas" 1:13.81 255 34.58 39.23
16. ŽADEIKA, Majus 12 Šiaulių "Delfinas" 1:14.82 245 36.61 38.21
17. MACKEVIČIUS, Šarūnas 12 Sostinės SC 1:16.09 233 36.20 39.89
18. NAČYS, Benas 12 Šiaulių "Delfinas" 1:16.27 231 35.47 40.80
19. KUZMINS, Jegors 12 Daugavpils Narajevs 1:16.76 227 36.17 40.59
20. GANDZEVIČ, Karolis 12 Plungės SRC 1:19.65 203 38.20 41.45
21. JUSTINAVIČIUS, Arijus 12 Kauno PM 1:20.80 195 36.71 44.09
22. VAJEGA, Vejas 12 Druskininkų SC 1:22.78 181 39.22 43.56
23. ŽIGAS, Robert 12 Sostinės SC 1:25.32 165 39.77 45.55
24. BUBNYS, Simas 12 Alytaus SRC 1:28.01 150 41.03 46.98

12 years

1. LIZDENIS, Laurynas 13 Šiaulių "Delfinas" 1:04.92 376 31.02 33.90
2. VISOCKAS, Dominykas 13 Prienų SC 1:06.92 343 31.75 35.17
3. LIUTKEVIČIUS, Raidas 13 Prienų SC 1:09.17 310 32.29 36.88
4. KRASAITIS, Aivaras Žygimantas13 Sostinės SC 1:09.31 309 32.67 36.64
5. RIMKUS, Joris 13 Šiaulių "Delfinas" 1:13.50 259 35.22 38.28
6. ŽEBELYS, Adomas 13 Kauno PM 1:13.57 258 35.18 38.39
7. BUDRIKAS, Tajus 13 Šiaulių "Delfinas" 1:14.72 246 33.86 40.86



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2025-05-03 13:24 - Page 5

Alytus GRAND PRIX 
Alytus, 2- - 3-5-2025

Event 2, Boys, 100m Freestyle, 12 years

Rank YB Time Pts 50m 100m

8. KERŠYS, Julius 13 Alytaus SRC 1:16.82 226 36.97 39.85
9. ŠVEDAS, Dominykas 13 Sostinės SC 1:20.66 196 38.41 42.25

10. JONUŠAUSKAS, Rytis 13 Sostinės SC 1:21.49 190 39.64 41.85
11. LUKOŠEVIČIUS, Julius 13 Kauno PM 1:22.00 186 37.23 44.77
12. KARINIAUSKAS, Dominykas 13 Alytaus SRC 1:23.39 177 38.94 44.45
13. ADOMAVIČIUS, Ajus 13 Alytaus SRC 1:23.81 174 37.60 46.21
14. KEBLYS, Jonas 13 Elektrėnų SC 1:24.06 173 39.09 44.97
15. JUOZAITIS, Lingerdas 13 Druskininkų SC 1:24.27 171 38.13 46.14
16. BRUŽAS, Timas 13 Kauno SM Startas 1:25.72 163 41.76 43.96
17. RIMKEVIČIUS, Martynas 13 Kauno SM Startas 1:26.27 160 41.14 45.13
18. KRUCKAUSKAS, Jokūbas 13 Alytaus SRC 1:27.15 155 41.23 45.92
19. BRAZAUSKAS, Martynas 13 Kauno PM 1:27.21 155 39.51 47.70
20. GLAVECKAS, Patrikas 13 Sostinės SC 1:31.60 133 40.67 50.93
21. RIMKUS, Dominykas 13 Kauno PM 1:49.12 79 48.12 1:01.00
22. ŠVEIKAUSKAS, Domantas 13 Kauno PM 1:55.65 66 51.37 1:04.28

11 years

1. ČEKAITIS, Daugirdas 14 Kauno PM 1:12.17 273 34.55 37.62
2. BŪDA, Vėjas 14 Kauno PM 1:13.96 254 35.46 38.50
3. KOROLIOV, Kristian 14 Sostinės SC 1:14.41 249 35.35 39.06
4. IGNATOVIČIUS, Dominik 14 Sostinės SC 1:15.35 240 36.84 38.51
5. BARISTA, Mangirdas 14 Šiaulių "Delfinas" 1:18.99 208 36.83 42.16
6. POKALO, Jan 14 Šiaulių "Delfinas" 1:19.62 203 37.67 41.95
7. RAČKAUSKAS, Rokas 14 Šiaulių "Delfinas" 1:19.92 201 38.56 41.36
8. TVERKUS, Vincentas 14 SK Olimpo pradžia 1:21.62 189 39.06 42.56
9. GIBAVIČIUS, Aidas 14 Kauno PM 1:22.49 183 37.89 44.60

10. DRAZDAUSKAS, Domilis 14 Šiaulių "Delfinas" 1:22.95 180 40.88 42.07
11. JACKAUSKAS, Danielius 14 Prienų SC 1:23.19 178 39.55 43.64
12. NENISKIS, Aidas 14 SK Olimpo pradžia 1:23.42 177 39.13 44.29
13. LIESIONIS, Margiris 14 Prienų SC 1:24.33 171 39.01 45.32
14. ARDAVIČIUS, Jonas 14 Kauno SM Startas 1:24.57 170 40.62 43.95
15. KAUPAS, Emilis 14 Kauno PM 1:25.09 167 39.57 45.52
16. STRAVINSKAS, Kajus 14 Sostinės SC 1:26.22 160 40.17 46.05
17. DAUNORAS, Karolis 14 Kauno SM Startas 1:26.40 159 40.40 46.00
18. BALČIUS, Džiugas 14 Alytaus SRC 1:26.45 159 40.79 45.66
19. KUDIRKA, Martynas 14 Kauno SM Startas 1:27.51 153 42.64 44.87
20. ŽADEIKA, Adomas 14 Alytaus SRC 1:28.20 149 40.80 47.40
21. MIKLUSIS, Darijus 14 Prienų SC 1:28.31 149 42.26 46.05
22. MACYS, Matas 14 SK Olimpo pradžia 1:28.36 149 40.57 47.79
23. URBAS, Juozas 14 Kauno PM 1:29.49 143 40.16 49.33
24. VENCKŪNAS, Vincentas 14 Kauno SM Startas 1:29.57 143 42.79 46.78
25. ZAKARAS, Vėjas 14 Šiaulių "Delfinas" 1:30.63 138 41.18 49.45
26. MARTINAITIS, Pijus 14 Šiaulių "Delfinas" 1:35.72 117 46.77 48.95
27. SUTKUS, Oskaras 14 Šiaulių "Delfinas" 1:36.27 115 44.43 51.84
28. MARTINAITIS, Tajus 14 Šiaulių "Delfinas" 1:36.80 113 44.55 52.25
29. MILIŪNAS, Tajus 14 Alytaus SRC 1:40.97 99 45.73 55.24
30. MIZARAS, Bernardas Vytautas 14 Druskininkų SC 1:41.34 98 46.69 54.65
31. KAIRYS, Nedas 14 Kauno PM 1:43.21 93 50.22 52.99
32. VASILIAUSKAS, Adomas 14 Kauno PM 1:49.87 77 50.98 58.89
33. MIKULĖNAS, Adomas 14 PK Šilainiai 1:50.20 76 52.97 57.23
34. BUITKUS, Dovydas 14 Šiaulių "Delfinas" 1:52.74 71 48.15 1:04.59
35. ZAIKAUSKAS, Kristijonas 14 Kauno PM 2:09.23 47 58.76 1:10.47
36. STAUGA, Ignas 14 Kauno PM 2:11.10 45 1:03.14 1:07.96



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2025-05-03 13:24 - Page 6

Alytus GRAND PRIX 
Alytus, 2- - 3-5-2025

Event 2, Men, 100m Freestyle

10 years

1. LINKEVICS, Damirs 15 Daugavpils Narajevs 1:12.53 269 35.06 37.47
2. PALKOVSKIS, Tamurs 15 Daugavpils Narajevs 1:17.83 218 36.58 41.25
3. VISOCKAS, Žygimantas 15 Prienų SC 1:17.93 217 38.24 39.69
4. DOBKEVICS, Matvejs 15 Daugavpils Narajevs 1:22.14 185 38.81 43.33
5. ŽEMAITIS, Dovis 15 Sostinės SC 1:23.77 175 38.93 44.84
6. SAUDARGAS, Žygimantas 15 Plungės SRC 1:29.59 143 40.63 48.96
7. ŽEKAS, Joris 15 Druskininkų SC 1:32.20 131 46.21 45.99
8. VALKIŪNAS, Jonas 15 Šiaulių "Delfinas" 1:35.63 117 45.06 50.57
9. VANICKAS, Ričardas 15 Druskininkų SC 1:36.77 113 43.65 53.12

10. SAUKEVIČIUS, Arminas 15 Alytaus SRC 1:36.89 113 44.63 52.26
11. KAŠĖTA, Emilis 15 Alytaus SRC 1:37.46 111 47.64 49.82
12. JOKUBAITIS, Adas 15 SK Olimpo pradžia 1:38.51 107 46.22 52.29
13. MIKLUSIS, Matas 15 Prienų SC 1:38.92 106 47.28 51.64
14. MOMKUS, Martynas 15 Plungės SRC 1:39.16 105 44.96 54.20
15. KUTSKO, Ryhor 15 Sostinės SC 1:39.52 104 45.97 53.55
16. MERKELIS, Jokūbas 15 Šiaulių "Delfinas" 1:40.00 102 45.57 54.43
17. BRAZAUSKAS, Motiejus 15 Kauno PM 1:40.17 102 46.50 53.67
18. KAZBARAS, Lukas 15 Plungės SRC 1:40.20 102 48.00 52.20
19. GRUSLYS, Raigardas 15 SK Olimpo pradžia 1:40.76 100 47.53 53.23
20. KARACIEJUS, Matas 15 Sostinės SC 1:40.95 100 45.62 55.33
21. BADYANOV, Konstantin 15 Druskininkų SC 1:47.31 83 49.67 57.64
22. MOZURAITIS, Ridas 15 PK Šilainiai 1:50.22 76 50.08 1:00.14
23. ALUZAS, Dovydas 15 Sostinės SC 1:52.74 71 51.74 1:01.00
24. TANKELIAVIČIUS, Pijus 15 Sostinės SC 2:09.15 47 1:01.38 1:07.77

DSQ VIELIUS, Gvidas 15 Šiaulių "Delfinas"
- už starto taisyklės pažeidimą

9 years and younger

1. VAINORA, Kajus 16 Sostinės SC 1:14.90 244 35.87 39.03
2. JANAVIČIUS, Airidas 16 Elektrėnų SC 1:18.69 211 38.54 40.15
3. AKAVECKAS, Emilis 16 Šiaulių "Delfinas" 1:21.75 188 38.45 43.30
4. AKELAITIS, Dominykas 16 Prienų SC 1:30.86 137 42.67 48.19
5. NORKUS, Eimantas 16 Šiaulių "Delfinas" 1:37.93 109 44.17 53.76
6. VYŠNIAUSKIS, Jurgis 16 Kauno PM 1:38.43 107 43.34 55.09
7. GAPŠYS, Jonas 16 Kauno PM 1:38.83 106 45.64 53.19
8. SILEVIČIUS, Ignas 16 Šiaulių "Delfinas" 1:44.44 90 46.29 58.15
9. MATKEVIČIUS, Kajus 16 Šiaulių "Delfinas" 1:48.25 81 50.20 58.05

10. KERAITIS, Vytaras 16 Šiaulių "Delfinas" 1:52.67 71 50.25 1:02.42
11. MIKULEVIČIUS, Tomas 16 Sostinės SC 2:02.54 55 55.75 1:06.79

DSQ TAMUŠAUSKAS, Tauras 16 Plungės SRC
už starto taisyklės pažeidimą

DSQ MIKA, Jokūbas 16 Šiaulių "Delfinas"
už starto taisyklės pažeidimą

15 years and older

1. NARAJEVS, Daniels 99 Daugavpils Narajevs 53.38 676 24.85 28.53
2. GRIGAS, Vytautas 09 Druskininkų SC 54.78 625 25.72 29.06
3. MARKEVIČIUS, Gytis 07 Sostinės SC 58.26 520 27.99 30.27
4. PETRUŠIS, Dominykas 09 Druskininkų SC 58.29 519 28.10 30.19
5. BLAŽYS, Ąžuolas 10 Šiaulių "Delfinas" 59.05 499 27.75 31.30
6. KAIRYS, Nerius 10 Klaipėdos Gintaro SC 59.17 496 27.96 31.21
7. VENCKUS, Jokūbas 10 Šiaulių "Delfinas" 1:00.33 468 28.57 31.76
8. DARULIS, Simonas 09 Kauno PM 1:00.79 458 28.68 32.11
9. VIDEIKA, Pijus 08 Alytaus SRC 1:00.90 455 28.80 32.10

10. PADVOLSKIS, Kajus 09 Kauno PM 1:01.10 451 29.04 32.06
11. GENUPSKIS, Lukas 08 Klaipėdos Gintaro SC 1:01.86 434 29.69 32.17

DAPKUS, Kristupas 10 Kauno PM 1:01.86 434 30.65 31.21
13. SAKALAS, Martynas 10 Sostinės SC 1:02.33 424 29.46 32.87



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2025-05-03 13:24 - Page 7

Alytus GRAND PRIX 
Alytus, 2- - 3-5-2025

Event 2, Men, 100m Freestyle, 15 years and older

Rank YB Time Pts 50m 100m

14. LAUKAITIS, Gabrielius 09 Alytaus SRC 1:02.68 417 29.09 33.59
15. BUTKUS, Arijandas 09 Šiaulių "Delfinas" 1:02.92 413 30.01 32.91
16. LISNIČUK, Titas 09 Kauno PM 1:03.00 411 30.24 32.76
17. KOSTIUKOVAS, Ernestas 10 Sostinės SC 1:03.52 401 29.68 33.84
18. ŠALIUS, Dominykas 10 Kauno SM Startas 1:03.80 396 30.73 33.07
19. MOTIEJŪNAS, Justas 10 Šiaulių "Delfinas" 1:04.28 387 29.67 34.61
20. BERULIS, Tajus 10 Alytaus SRC 1:05.35 368 32.03 33.32
21. JUKNEVIČIUS, Einaras 10 Šiaulių "Delfinas" 1:05.65 363 31.99 33.66
22. JAKAVIČIUS, Mykolas 10 Šiaulių "Delfinas" 1:06.82 344 31.11 35.71
23. LIORANČAS, Kernius 10 Šiaulių "Delfinas" 1:07.28 337 30.69 36.59
24. ROSLEKAS, Pijus 09 Elektrėnų SC 1:14.10 252 35.40 38.70

EXH JEGOROVS, Kirils 11 Daugavpils Narajevs 1:06.50 349 31.72 34.78
EXH SOLINS, Pavels 14 Daugavpils Narajevs 1:24.60 169 39.97 44.63
EXH HRAPUNOVS, Tomass 16 Daugavpils Narajevs 1:41.00 99 45.53 55.47

Event 3 Women, 100m Breaststroke Open
2025-05-02 - 15:20 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m

14 years

1. KAVALIAUSKAITĖ, Luknė 11 Šiaulių "Delfinas" 1:19.81 518 38.04 41.77
2. ŠIMULYTĖ, Meda 11 Šiaulių "Delfinas" 1:22.38 471 38.91 43.47
3. AUKŠTUOLYTĖ, Emilė 11 SK Olimpo pradžia 1:29.20 371 41.85 47.35
4. ČĖRKAITĖ, Armanda 11 Kauno PM 1:30.00 361 42.56 47.44
5. RAUDELIŪNAITĖ, Marija 11 Kaišiadorių SSC 1:32.39 334 43.17 49.22
6. JURKĖNAITĖ, Ugmilė 11 Alytaus SRC 1:52.70 184 51.09 1:01.61

13 years

1. DAUGIRDAITĖ, Beata 12 Šiaulių "Delfinas" 1:23.77 448 38.90 44.87
2. VITKAUSKAITĖ, Mėta 12 Šiaulių "Delfinas" 1:24.82 432 38.78 46.04
3. VAIČIKAUSKAITĖ, Justė 12 Kauno PM 1:27.66 391 41.64 46.02
4. JUKNEVIČIŪTĖ, Agnija 12 Sostinės SC 1:31.95 339 43.90 48.05
5. GUMULIAUSKAITĖ, Ema 12 Šiaulių "Delfinas" 1:37.83 281 46.73 51.10
6. MIZARAITĖ, Gabrielė 12 Kauno PM 1:41.34 253 48.46 52.88
7. OBOLEVIČIŪTĖ, Guosnė 12 Kauno PM 1:41.58 251 48.60 52.98
8. LAŠAITĖ, Viltė 12 Kauno PM 1:42.14 247 49.25 52.89
9. AKELAITYTĖ, Deimantė 12 Prienų SC 1:52.92 183 52.46 1:00.46

12 years

1. STAŠKAUSKAITĖ, Eva Mūna 13 Šiaulių "Delfinas" 1:24.49 437 39.94 44.55
2. RAČKAUSKAITĖ, Luka 13 Šiaulių "Delfinas" 1:25.61 420 41.53 44.08
3. ŠLIAŽAITĖ, Rugilė 13 SK Olimpo pradžia 1:26.40 408 40.74 45.66
4. LAŠUKAITĖ, Uršulė 13 Šiaulių "Delfinas" 1:27.05 399 42.47 44.58
5. KUPRYTĖ, Urtė 13 Kauno PM 1:27.51 393 42.19 45.32
6. DAGILYTĖ, Kamilė 13 Alytaus SRC 1:33.73 320 43.60 50.13
7. KAZLAUSKAITĖ, Ainė 13 Šiaulių "Delfinas" 1:34.59 311 44.45 50.14
8. DABAŠINSKAITĖ, Žemyna 13 Kauno PM 1:36.84 290 47.32 49.52
9. KVEDERYTĖ, Deimilė 13 Šiaulių "Delfinas" 1:37.52 284 45.14 52.38

10. JAKŠTAITĖ, Eglė 13 Sostinės SC 1:39.68 266 47.49 52.19
11. RAČIŪNAITĖ, Ieva 13 Kauno PM 1:41.60 251 46.24 55.36
12. KABELYTĖ, Augustė 13 Sostinės SC 1:42.36 245 49.16 53.20
13. TANKELIAVIČIŪTĖ, Luka 13 Sostinės SC 1:42.55 244 48.21 54.34
14. PAULAVIČIŪTĖ, Auksė 13 Kauno PM 1:46.11 220 50.42 55.69
15. GRAŠYTĖ, Gabija 13 Sostinės SC 1:47.38 213 51.17 56.21
16. KANAŠ, Elinga 13 Šiaulių "Delfinas" 1:52.10 187 53.22 58.88



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2025-05-03 13:24 - Page 8

Alytus GRAND PRIX 
Alytus, 2- - 3-5-2025

Event 3, Girls, 100m Breaststroke, 12 years

Rank YB Time Pts 50m 100m

17. RAIŽYTĖ, Eigilė 13 Kauno PM 1:55.45 171 54.63 1:00.82
18. ŽARNAUSKAITĖ, Viltė 13 Kauno PM 2:15.96 104 1:03.38 1:12.58

11 years

1. ŠABLINSKAITĖ, Guostė 14 Alytaus SRC 1:29.46 368 41.77 47.69
2. DAUGĖLAITĖ, Gedimina 14 Alytaus SRC 1:37.97 280 46.76 51.21
3. RAKAUSKAITĖ, Adrija 14 Šiaulių "Delfinas" 1:41.57 251 49.60 51.97
4. KVEDARAVIČIŪTĖ, Orinta 14 Sostinės SC 1:42.08 247 49.45 52.63
5. BRAŽIŪNAITĖ, Amelija 14 Alytaus SRC 1:43.00 241 48.02 54.98
6. VILINAUSKAITĖ, Vasarė 14 Kaišiadorių SSC 1:43.85 235 50.67 53.18
7. KASTSIUKOVICH, Paula 14 Alytaus SRC 1:45.22 226 51.04 54.18
8. BŪDAITĖ, Lėja 14 Kauno PM 1:46.10 220 50.74 55.36
9. TRUNINAITĖ, Kamilė 14 Alytaus SRC 1:47.97 209 49.71 58.26

10. STAŠAITYTĖ, Rusnė -Tesa 14 Kauno SM Startas 1:55.27 172 56.24 59.03
11. PAKALNIŠKYTĖ, Ugnė 14 Sostinės SC 1:56.09 168 54.94 1:01.15
12. GERALTAUSKAITĖ, Vanesa 14 Alytaus SRC 2:01.41 147 57.74 1:03.67
13. STASYTYTĖ, Gabrielė 14 Kauno PM 2:01.48 147 56.41 1:05.07

DSQ DUMPYTĖ, Dominyka 14 Šiaulių "Delfinas"
- už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ PAUKŠTYTĖ, Ula Marija 14 Kauno PM
- už starto taisyklės pažeidimą

10 years

1. DANILEVIČIŪTĖ, Austėja 15 Alytaus SRC 1:40.55 259 47.25 53.30
2. TURZJONOKA, Ariana 15 Daugavpils Narajevs 1:43.12 240 50.20 52.92
3. KARTOČIŪTĖ, Aurelija 15 SK Olimpo pradžia 1:46.58 217 51.13 55.45
4. IVAŠOVA, Karina 15 Sostinės SC 1:46.85 216 52.43 54.42
5. DARGELE, Alina 15 Daugavpils Narajevs 1:48.04 209 52.28 55.76
6. KULBINSKAITĖ, Luknė 15 Alytaus SRC 1:49.68 199 54.22 55.46
7. VISOCKAITĖ, Smiltė 15 Alytaus SRC 1:52.57 184 52.50 1:00.07
8. VARKALYTĖ, Rugilė 15 Šiaulių "Delfinas" 1:54.02 177 53.72 1:00.30
9. KORSAKAITĖ, Aleksa 15 Sostinės SC 1:55.02 173 54.47 1:00.55

10. MANKAUSKAITĖ, Rugilė 15 Sostinės SC 1:55.16 172 54.79 1:00.37
11. MITKUTĖ, Luknė 15 Sostinės SC 1:56.83 165 55.60 1:01.23
12. IVAŠOVA, Inesa 15 Sostinės SC 2:01.83 145 57.74 1:04.09
13. KEBLYTĖ, Viltė 15 Elektrėnų SC 2:09.81 120 1:01.42 1:08.39

9 years and younger

1. STASKONYTĖ, Elena 16 Panevėžio Žemyna 1:50.10 197 52.28 57.82
2. BELIAZIUN, Amelija 16 SK Olimpo pradžia 1:56.11 168 55.18 1:00.93
3. BRUZGELEVIČIŪTĖ, Amanda 16 Alytaus SRC 1:56.68 166 55.67 1:01.01
4. BRIEDELYTĖ, Amanda 16 Kauno PM 2:00.70 149 58.65 1:02.05
5. LAUČYTĖ, Guostė 16 Sostinės SC 2:07.95 125 1:00.53 1:07.42
6. VAGELE, Aleksandra 16 Daugavpils SS 2:10.03 119 59.69 1:10.34
7. VOLKOVA, Liana 16 Sostinės SC 2:15.54 105 1:04.31 1:11.23

DSQ BLAŽEVIČIŪTĖ, Viktorija 16 Prienų SC
- už posūkio taisyklės pažeidimą

15 years and older

1. KASTSIUKOVICH, Ema 07 Alytaus SRC 1:15.88 603 35.94 39.94
2. KOSTINA, Julija 08 Klaipėdos Gintaro SC 1:23.27 456 40.32 42.95
3. PARULYTĖ, Deimantė 09 Alytaus SRC 1:24.04 444 38.99 45.05
4. KEPEŽINSKAITĖ, Miglė 10 Kauno SM Startas 1:24.76 433 40.96 43.80
5. ZUBRICKAITĖ, Aistė 09 Alytaus SRC 1:24.86 431 39.70 45.16
6. JAKŠTONYTĖ, Laura 10 Sostinės SC 1:26.59 406 40.40 46.19
7. VASILJEVAITĖ, Emilija 08 Ignalinos KSC 1:26.60 406 40.34 46.26



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2025-05-03 13:24 - Page 9

Alytus GRAND PRIX 
Alytus, 2- - 3-5-2025

Event 3, Women, 100m Breaststroke, 15 years and older

Rank YB Time Pts 50m 100m

8. BELOUSOVA, Emilija 10 Kauno SM Startas 1:28.59 379 40.90 47.69
9. STANISLAUSKAITĖ, Meida 10 Kaišiadorių SSC 1:35.60 301 45.12 50.48

EXH SPIRIDOVA, Ksenija 10 Daugavpils Narajevs 1:43.22 239 46.66 56.56

Event 4 Men, 100m Breaststroke Open
2025-05-02 - 15:50 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m

14 years

1. VASILIAUSKAS, Dovydas 11 Kauno PM 1:16.68 408 36.99 39.69
2. GALMINAS, Jonas 11 Sostinės SC 1:19.12 371 38.21 40.91
3. USELIS, Adomas 11 Kauno PM 1:19.34 368 38.19 41.15
4. JEGOROVS, Kirils 11 Daugavpils Narajevs 1:24.40 306 39.61 44.79
5. VARANAUSKAS, Džiugas 11 Kauno PM 1:26.65 282 40.34 46.31
6. KURAPKA, Raigardas 11 Alytaus SRC 1:30.28 250 41.49 48.79
7. DOŠKUS, Motiejus 11 Sostinės SC 1:32.61 231 43.56 49.05
8. ŽEBELYS, Gabrielius 11 Kauno PM 1:36.52 204 45.55 50.97
9. PAULAITIS, Ignas 11 Kauno PM 1:46.72 151 46.68 1:00.04

13 years

1. MEŠKAUSKAS, Marijus 12 Panevėžio Žemyna 1:11.02 513 33.23 37.79
2. BELOVAS, Igor 12 Šiaulių "Delfinas" 1:13.43 464 35.53 37.90
3. MIKELEVIČIUS, Mykolas 12 Kauno PM 1:22.44 328 38.40 44.04
4. TITKOV, Denis 12 Kauno SM Startas 1:25.68 292 40.82 44.86
5. ANDRUSISHYN, Kostiantyn 12 Sostinės SC 1:30.44 248 41.68 48.76
6. GRICIUS, Grantas 12 Šiaulių "Delfinas" 1:31.17 242 42.62 48.55
7. NAČYS, Benas 12 Šiaulių "Delfinas" 1:31.93 236 43.01 48.92
8. ČERNIAUSKAS, Aistis 12 Kauno PM 1:33.35 226 44.51 48.84
9. MARTINAITIS, Marijus 12 Šiaulių "Delfinas" 1:37.97 195 46.87 51.10

10. KOCHANSKAS, Kristupas 12 Alytaus SRC 1:39.24 188 47.07 52.17
11. JOKŠTYS, Saulius 12 Sostinės SC 1:39.33 187 46.78 52.55
12. GANDZEVIČ, Karolis 12 Plungės SRC 1:41.65 175 47.58 54.07
13. GOGYS, Gustas 12 Sostinės SC 1:43.31 166 48.97 54.34
14. JUSTINAVIČIUS, Arijus 12 Kauno PM 1:43.60 165 47.47 56.13
15. BUBNYS, Simas 12 Alytaus SRC 1:48.61 143 52.49 56.12
16. SAPITAVIČIUS, Adomas 12 Elektrėnų SC 1:49.30 140 51.32 57.98

DSQ MACKEVIČIUS, Šarūnas 12 Sostinės SC
- už posūkio taisyklės pažeidimą

12 years

1. ŽIČKUS, Martynas 13 Sostinės SC 1:30.43 248 41.54 48.89
2. MARCINKEVIČIUS, Paulius 13 SK Olimpo pradžia 1:36.22 206 44.49 51.73
3. JONUŠAUSKAS, Rytis 13 Sostinės SC 1:36.46 205 46.23 50.23
4. KERŠYS, Julius 13 Alytaus SRC 1:40.52 181 47.21 53.31
5. ŽEBELYS, Adomas 13 Kauno PM 1:42.80 169 48.45 54.35
6. NAVICKAS, Adas 13 Alytaus SRC 1:46.06 154 50.87 55.19
7. ŠVEDAS, Dominykas 13 Sostinės SC 1:46.31 153 46.39 59.92
8. GLAVECKAS, Patrikas 13 Sostinės SC 1:47.86 146 51.20 56.66
9. KRUCKAUSKAS, Jokūbas 13 Alytaus SRC 1:49.52 140 51.36 58.16

10. KEBLYS, Jonas 13 Elektrėnų SC 1:50.97 134 52.59 58.38
11. KAŠTELIONIS, Rytis 13 Sostinės SC 1:55.26 120 53.59 1:01.67
12. BRAZAUSKAS, Martynas 13 Kauno PM 2:05.26 93 1:00.42 1:04.84

DSQ RIMKUS, Dominykas 13 Kauno PM
- už stiliaus taisyklės pažeidimą



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2025-05-03 13:24 - Page 10

Alytus GRAND PRIX 
Alytus, 2- - 3-5-2025

Event 4, Boys, 100m Breaststroke, 12 years

Rank YB Time Pts 50m 100m

DSQ SASNAUSKAS, Pijus 13 Kaišiadorių SSC
- už stiliaus taisyklės pažeidimą

11 years

1. RAČKAUSKAS, Rokas 14 Šiaulių "Delfinas" 1:31.32 241 43.91 47.41
2. GRASSICK, Jonas 14 SK Olimpo pradžia 1:33.18 227 44.85 48.33
3. SUBAČIUS, Gytis 14 SK Olimpo pradžia 1:34.97 214 45.02 49.95
4. MIŠKINIS, Kipras 14 Šiaulių "Delfinas" 1:37.27 199 46.74 50.53
5. KOROLIOV, Kristian 14 Sostinės SC 1:37.52 198 46.03 51.49
6. IGNATOVIČIUS, Dominik 14 Sostinės SC 1:40.89 179 48.69 52.20
7. VASILIAUSKAS, Adomas 14 Kauno PM 1:45.93 154 51.58 54.35
8. KRUSNIAUSKAS, Kristijonas 14 Alytaus SRC 1:49.50 140 50.54 58.96
9. MIKOLAITIS, Matas 14 Alytaus SRC 1:49.71 139 49.26 1:00.45

10. ŽADEIKA, Adomas 14 Alytaus SRC 1:50.50 136 52.17 58.33
11. GLADISEVAS, Aleksandras 14 Plungės SRC 1:52.87 127 54.44 58.43
12. MARTINAITIS, Pijus 14 Šiaulių "Delfinas" 1:54.35 123 55.98 58.37
13. MARTINAITIS, Tajus 14 Šiaulių "Delfinas" 1:59.10 108 58.06 1:01.04
14. LIESIONIS, Margiris 14 Prienų SC 2:02.40 100 59.17 1:03.23
15. KAIRYS, Nedas 14 Kauno PM 2:28.60 56 1:10.78 1:17.82

DSQ ZAIKAUSKAS, Kristijonas 14 Kauno PM
- už posūkio taisyklės pažeidimą

10 years

1. LIAUDINSKAS, Vytenis 15 Kauno PM 1:37.45 198 46.33 51.12
2. VISOCKAS, Žygimantas 15 Prienų SC 1:45.20 158 50.57 54.63
3. ŽEMAITIS, Matas 15 Alytaus SRC 1:47.94 146 50.87 57.07
4. KANČAUSKIS, Grantas 15 Šiaulių "Delfinas" 1:57.88 112 54.65 1:03.23
5. BARTKUS, Augustas Jonas 15 Šiaulių "Delfinas" 2:07.76 88 58.90 1:08.86
6. ČEPLINSKAS, Tauras 15 Alytaus SRC 2:11.62 80 1:00.80 1:10.82

DSQ PONELIS, Adomas 15 Šiaulių "Delfinas"
- už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ ŽEKAS, Joris 15 Druskininkų SC
- už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ BRAZAUSKAS, Motiejus 15 Kauno PM
- už stiliaus taisyklės pažeidimą

9 years and younger

1. VAINORA, Kajus 16 Sostinės SC 1:45.76 155 52.44 53.32
2. MIKA, Jokūbas 16 Šiaulių "Delfinas" 1:55.61 119 54.87 1:00.74
3. VYŠNIAUSKIS, Jurgis 16 Kauno PM 1:55.75 118 52.98 1:02.77
4. HRAPUNOVS, Tomass 16 Daugavpils Narajevs 1:55.83 118 55.24 1:00.59
5. SILEVIČIUS, Ignas 16 Šiaulių "Delfinas" 1:59.81 107 56.61 1:03.20
6. TAMUŠAUSKAS, Tauras 16 Plungės SRC 2:03.23 98 56.27 1:06.96
7. GLAZAUSKAS, Denas 16 Šiaulių "Delfinas" 2:05.45 93 57.90 1:07.55
8. KUNIGONIS, Lauras 17 Alytaus SRC 2:06.96 89 1:01.08 1:05.88
9. NORKUS, Eimantas 16 Šiaulių "Delfinas" 2:14.98 74 1:05.25 1:09.73

15 years and older

1. LAPINSKAS, Benas 04 Kauno SM Startas 1:06.81 617 31.50 35.31
2. CVIRKA, Vilius 10 Alytaus SRC 1:07.04 610 31.32 35.72
3. ŽAKEVIČIUS, Maksim 08 Klaipėdos Gintaro SC 1:12.57 481 33.65 38.92
4. DARULIS, Simonas 09 Kauno PM 1:14.21 450 34.24 39.97
5. KASTSIUKOVICH, Nikita 10 Alytaus SRC 1:16.83 405 36.23 40.60
6. KOSTIUKOVAS, Ernestas 10 Sostinės SC 1:19.55 365 37.45 42.10
7. LAUKAITIS, Gabrielius 09 Alytaus SRC 1:22.49 327 38.18 44.31
8. PAULAUSKAS, Nikita 10 Klaipėdos Gintaro SC 1:22.61 326 37.97 44.64



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2025-05-03 13:24 - Page 11

Alytus GRAND PRIX 
Alytus, 2- - 3-5-2025

Event 4, Men, 100m Breaststroke, 15 years and older

Rank YB Time Pts 50m 100m

9. ROSLEKAS, Pijus 09 Elektrėnų SC 1:36.11 207 45.47 50.64

EXH LINKEVICS, Damirs 15 Daugavpils Narajevs 1:42.00 173 47.90 54.10

Event 5 Women, 100m Backstroke Open
2025-05-02 - 16:15 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m

14 years

1. PAKNYTĖ, Lėja 11 Sostinės SC 1:13.25 479 35.87 37.38
2. LAŠUKAITĖ, Elzė 11 Šiaulių "Delfinas" 1:14.73 451 36.25 38.48
3. ČERNIAUSKAITĖ, Kamilė 11 Elektrėnų SC 1:15.82 432 37.11 38.71
4. MELIEŠIŪTĖ, Liepa 11 Šiaulių "Delfinas" 1:15.93 430 36.98 38.95
5. AUGUSTAUSKAITĖ, Liepa 11 Šiaulių "Delfinas" 1:18.21 393 38.53 39.68
6. LENCEVIČIŪTĖ, Aistė 11 SK Olimpo pradžia 1:21.65 346 39.72 41.93
7. BROWN, Abigail Amelie 11 Druskininkų SC 1:25.01 306 41.94 43.07
8. BAGALIŪNAITĖ, Miglė 11 Elektrėnų SC 1:25.85 297 41.23 44.62
9. BRAZINSKAIYTĖ, Ieva 11 Kaišiadorių SSC 1:32.04 241 44.53 47.51

10. VIJEIKYTĖ, Eivilė 11 Kaišiadorių SSC 1:36.77 207 48.04 48.73
11. GIRZOTAITĖ, Evita 11 Elektrėnų SC 1:36.94 206 45.36 51.58

13 years

1. KANTAUSKAITĖ, Smiltė 12 Šiaulių "Delfinas" 1:16.13 427 36.21 39.92
2. KORSAKAITĖ, Milita 12 Elektrėnų SC 1:17.20 409 38.10 39.10
3. GULBINAITĖ, Guostė 12 Šiaulių "Delfinas" 1:20.27 364 38.88 41.39
4. NAVICKAITĖ, Milagra 12 Šiaulių "Delfinas" 1:20.84 356 38.48 42.36
5. BARDIŠEVIČIŪTĖ, Egilė 12 Panevėžio Žemyna 1:24.83 308 41.61 43.22
6. GATAVECKAITĖ, Luknė 12 Kauno PM 1:28.03 276 43.04 44.99
7. RAIŽYTĖ, Miglė 12 Kauno PM 1:35.01 219 45.76 49.25
8. MIZARAITĖ, Gabrielė 12 Kauno PM 1:41.44 180 49.32 52.12
9. SAUDARGAITĖ, Adrija 12 Plungės SRC 1:44.47 165 49.94 54.53

DSQ JASIONYTĖ, Vytautė 12 Prienų SC
- už posūkio taisyklės pažeidimą

12 years

1. LAŠUKAITĖ, Uršulė 13 Šiaulių "Delfinas" 1:12.07 503 35.18 36.89
2. ČEREŠKAITĖ, Julija 13 Kauno PM 1:17.92 398 37.37 40.55
3. BŪDAVAITĖ, Radvilė 13 Kauno PM 1:20.11 366 39.41 40.70
4. OLIFER, Nikol 13 Sostinės SC 1:21.84 343 40.26 41.58
5. SKROBLAITĖ, Luka 13 Alytaus SRC 1:23.62 322 40.34 43.28
6. JANAVIČIŪTĖ, Karilė 13 Šiaulių "Delfinas" 1:24.78 309 42.41 42.37
7. BABRAVIČIŪTĖ, Gustė 13 Alytaus SRC 1:27.93 277 43.25 44.68
8. RUTKAUSKAITĖ, Dominyka 13 Šiaulių "Delfinas" 1:29.77 260 43.45 46.32
9. SAIKAUSKAITĖ, Akvilė 13 Kaišiadorių SSC 1:29.96 258 42.81 47.15

10. PAULAVIČIŪTĖ, Auksė 13 Kauno PM 1:30.61 253 44.30 46.31
11. KALVINSKAITĖ, Aurėja 13 Kaišiadorių SSC 1:36.64 208 45.60 51.04
12. BAGDONAVIČIŪTĖ, Saulė 13 Šiaulių "Delfinas" 1:37.37 204 46.11 51.26
13. RAIŽYTĖ, Eigilė 13 Kauno PM 1:40.75 184 49.67 51.08
14. KABELYTĖ, Augustė 13 Sostinės SC 1:41.48 180 49.09 52.39
15. SPRINDŽIŪNAITĖ, Elija 13 Kauno PM 2:09.59 86 1:01.05 1:08.54



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2025-05-03 13:24 - Page 12

Alytus GRAND PRIX 
Alytus, 2- - 3-5-2025

Event 5, Women, 100m Backstroke

11 years

1. LENCEVIČIŪTĖ, Adelė 14 SK Olimpo pradžia 1:21.83 343 40.09 41.74
2. STRIŠKAITĖ, Vasarė 14 Kauno PM 1:24.73 309 41.65 43.08
3. KULIKAUSKAITĖ, Radvilė 14 Šiaulių "Delfinas" 1:26.51 291 42.36 44.15
4. ŽEKAITĖ, Saulė 14 Druskininkų SC 1:27.65 279 43.54 44.11
5. VINICKAITĖ, Ugnė 14 Elektrėnų SC 1:28.46 272 44.05 44.41
6. ŠABLINSKAITĖ, Guostė 14 Alytaus SRC 1:29.02 267 43.61 45.41
7. KVEDARAVIČIŪTĖ, Orinta 14 Sostinės SC 1:30.33 255 43.60 46.73
8. POVILIONYTĖ , Lukrecija 14 Šiaulių "Delfinas" 1:32.92 234 44.90 48.02
9. VENCKŪNAITĖ, Liucija 14 Kauno SM Startas 1:34.04 226 46.06 47.98

10. BRAŽIŪNAITĖ, Amelija 14 Alytaus SRC 1:34.95 220 44.92 50.03
11. VILINAUSKAITĖ, Vasarė 14 Kaišiadorių SSC 1:35.04 219 46.43 48.61
12. RUZGYTĖ, Liepa 14 Šiaulių "Delfinas" 1:35.49 216 46.31 49.18
13. RAKAUSKAITĖ, Adrija 14 Šiaulių "Delfinas" 1:37.15 205 47.99 49.16
14. ŽALANDAUSKAITĖ, Džiuga 14 Kauno PM 1:38.62 196 49.56 49.06
15. MORKŪNAITĖ, Liepa 14 Prienų SC 1:39.73 189 48.65 51.08
16. BAKŪNAITĖ, Ieva 14 Kaišiadorių SSC 1:40.81 183 47.13 53.68
17. GRABSKYTĖ, Atėnė 14 Sostinės SC 1:42.66 174 48.50 54.16
18. PAKALNIŠKYTĖ, Ugnė 14 Sostinės SC 1:42.81 173 50.50 52.31
19. GERALTAUSKAITĖ, Vanesa 14 Alytaus SRC 1:46.08 157 50.60 55.48
20. TRAKŠELYTĖ, Austėja 14 Šiaulių "Delfinas" 1:46.42 156 52.32 54.10
21. STASYTYTĖ, Gabrielė 14 Kauno PM 1:54.63 125 55.38 59.25
22. PAUKŠTYTĖ, Ula Marija 14 Kauno PM 1:57.62 115 57.34 1:00.28
23. JUŠKEVIČIŪTĖ, Dorotėja 14 Elektrėnų SC 1:57.66 115 56.10 1:01.56
24. KOROSTINA, Darija 14 Šiaulių "Delfinas" 2:01.57 104 57.65 1:03.92

10 years

1. HOVORKOVA, Jelyzavieta 15 Elektrėnų SC 1:29.39 263 44.03 45.36
2. GINTVAINYTĖ, Ieva 15 Alytaus SRC 1:30.16 257 44.81 45.35
3. POLEKAITĖ, Adelė 15 Sostinės SC 1:30.22 256 44.85 45.37
4. JAKAVONYTĖ, Vytautė 15 Druskininkų SC 1:33.29 232 45.02 48.27
5. BOLSKYTĖ, Atėnė 15 Šiaulių "Delfinas" 1:33.71 228 45.58 48.13
6. VISOCKAITĖ, Smiltė 15 Alytaus SRC 1:36.97 206 46.88 50.09
7. MANKAUSKAITĖ, Rugilė 15 Sostinės SC 1:38.10 199 48.28 49.82
8. PLEČKAITYTĖ, Mėta 15 Kauno SM Startas 1:38.60 196 48.08 50.52
9. JAKAVONYTĖ, Jogailė 15 Druskininkų SC 1:39.22 192 50.43 48.79

10. KULBINSKAITĖ, Luknė 15 Alytaus SRC 1:41.07 182 50.92 50.15
11. PAPIEVYTĖ , Emilija 15 Sostinės SC 1:41.22 181 49.77 51.45
12. NOREIKAITĖ, Lėja 15 Alytaus SRC 1:41.50 180 48.72 52.78
13. PTAŠEKAITĖ, Rusnė 15 Sostinės SC 1:41.61 179 49.48 52.13
14. AČAITĖ, Tėja 15 Šiaulių "Delfinas" 1:42.80 173 48.51 54.29
15. JELINSKAITĖ, Ieva 15 Šiaulių "Delfinas" 1:44.99 162 50.67 54.32
16. JURGAITYTĖ, Ignė 15 Šiaulių "Delfinas" 1:49.66 142 53.09 56.57
17. DILKAITĖ, Patricija 15 Šiaulių "Delfinas" 1:50.70 138 53.26 57.44
18. IVAŠOVA, Karina 15 Sostinės SC 1:50.80 138 54.13 56.67
19. AIMUCHAMBETOVA, Gustė 15 Šiaulių "Delfinas" 1:51.22 136 52.42 58.80
20. SPYRINA, Jelizaveta 15 Sostinės SC 1:51.99 134 56.16 55.83
21. IVAŠOVA, Inesa 15 Sostinės SC 1:52.61 131 54.97 57.64
22. INDRIULYTĖ, Deimantė 15 Šiaulių "Delfinas" 1:58.63 112 56.77 1:01.86
23. KRYŽIŪTĖ, Agneta 15 PK Šilainiai 2:03.01 101 57.43 1:05.58
24. ŠILEIKYTĖ, Ieva 15 Šiaulių "Delfinas" 2:04.12 98 58.40 1:05.72

9 years and younger

1. ASTRAUSKAITĖ, Aida 16 Sostinės SC 1:36.77 207 46.47 50.30
2. VOLKAVIČIŪTĖ, Andrėja 16 Kauno PM 1:37.38 204 46.37 51.01
3. KUTANOVAITĖ, Ūla 16 SK Olimpo pradžia 1:37.73 201 48.30 49.43
4. DAUKŠAITĖ, Jogailė 16 Plungės SRC 1:44.75 163 49.18 55.57
5. NORAITYTĖ, Aneta 16 Šiaulių "Delfinas" 1:45.20 161 50.74 54.46
6. BRUZGELEVIČIŪTĖ, Amelija 16 Alytaus SRC 1:45.86 158 51.09 54.77
7. ZACHAREVIČ, Adriana 16 SK Olimpo pradžia 1:47.80 150 50.65 57.15



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2025-05-03 13:24 - Page 13

Alytus GRAND PRIX 
Alytus, 2- - 3-5-2025

Event 5, Girls, 100m Backstroke, 9 years and younger

Rank YB Time Pts 50m 100m

8. GIEDRAITYTĖ, Grasilda 16 Šiaulių "Delfinas" 1:53.31 129 54.04 59.27
9. BUDRIKAITĖ, Mėja 16 Šiaulių "Delfinas" 1:55.79 121 54.87 1:00.92

10. BRASAITĖ, Ugnė 16 Šiaulių "Delfinas" 1:57.15 117 56.15 1:01.00
11. VOLKOVA, Liana 16 Sostinės SC 2:06.63 92 59.58 1:07.05
12. GRABSKYTĖ, Anetė 16 Sostinės SC 2:07.16 91 1:04.51 1:02.65
13. VAINORAITĖ, Paulina 18 Sostinės SC 2:07.25 91 1:01.58 1:05.67
14. VISOCKAITĖ, Barbora 17 Prienų SC 2:09.10 87 1:00.66 1:08.44
15. JOKUBAITYTĖ, Adelė 17 SK Olimpo pradžia 2:17.80 72 1:07.39 1:10.41

DSQ APEIKYTĖ, Adelė 16 Šiaulių "Delfinas"
- už stiliaus taisyklės pažeidimą

15 years and older

1. KORSAKAITĖ, Glorija 10 Elektrėnų SC 1:11.06 525 34.85 36.21
2. ZIZLIAUSKAITĖ, Paulija 09 Kaišiadorių SSC 1:23.20 327 39.78 43.42
3. MARDOSAITĖ, Tėja 10 Kaišiadorių SSC 1:23.89 319 40.90 42.99
4. ZAGURSKYTĖ, Taja 09 Alytaus SRC 1:24.25 315 41.27 42.98
5. ARLINSKAITĖ, Miglė 10 Kauno SM Startas 1:24.41 313 41.69 42.72
6. SPIRIDOVA, Ksenija 10 Daugavpils Narajevs 1:35.51 216 46.07 49.44

EXH ZAICA, Evija 15 Daugavpils Narajevs 1:33.70 229 46.36 47.34

Event 6 Men, 100m Backstroke Open
2025-05-02 - 16:50 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m

14 years

1. STASKONIS, Adomas 11 Panevėžio Žemyna 1:11.32 378 34.29 37.03
2. KUKARĖNAS, Julius 11 Kauno SM Startas 1:13.27 349 35.75 37.52
3. PASIUKEVIČIUS, Simonas 11 Kauno SM Startas 1:17.47 295 37.90 39.57
4. STANISLAUSKAS, Neitas 11 Kaišiadorių SSC 1:22.55 244 40.88 41.67
5. DEMERECKAS, Benas 11 Kaišiadorių SSC 1:30.24 186 44.28 45.96
6. SEDUNOV, Arsenij 11 Klaipėdos Gintaro SC 1:31.18 181 43.09 48.09
7. SAPITAVIČIUS, Algirdas 11 Elektrėnų SC 1:49.09 105 50.78 58.31

DSQ PAULAITIS, Ignas 11 Kauno PM
- už posūkio taisyklės pažeidimą

13 years

1. BELOVAS, Igor 12 Šiaulių "Delfinas" 1:12.10 366 35.72 36.38
2. BRASAS, Benas 12 Šiaulių "Delfinas" 1:15.86 314 37.64 38.22
3. IGNATAVIČIUS, Matas 12 Šiaulių "Delfinas" 1:16.73 304 37.58 39.15
4. LISAUSKAS, Aras 12 Kauno SM Startas 1:17.70 292 37.79 39.91
5. BRANEVIČIUS, Bernardas 12 Kauno PM 1:20.52 263 38.93 41.59
6. STANAITIS, Enrikas 12 Šiaulių "Delfinas" 1:20.98 258 40.29 40.69
7. RUDAITIS, Benas 12 Kauno PM 1:21.04 258 39.71 41.33
8. JAKUČIONIS, Augustas 12 Sostinės SC 1:21.41 254 39.05 42.36
9. MACEVIČIUS, Armandas 12 Šiaulių "Delfinas" 1:23.00 240 39.70 43.30

10. MACKEVIČIUS, Šarūnas 12 Sostinės SC 1:28.46 198 43.07 45.39
11. JUSTINAVIČIUS, Arijus 12 Kauno PM 1:30.32 186 43.07 47.25
12. VAJEGA, Vejas 12 Druskininkų SC 1:35.54 157 47.14 48.40



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2025-05-03 13:24 - Page 14

Alytus GRAND PRIX 
Alytus, 2- - 3-5-2025

Event 6, Men, 100m Backstroke

12 years

1. PETRAUSKAS, Germantas 13 Elektrėnų SC 1:14.53 331 36.10 38.43
2. LIZDENIS, Laurynas 13 Šiaulių "Delfinas" 1:15.10 324 35.84 39.26
3. VISOCKAS, Dominykas 13 Prienų SC 1:21.69 252 39.70 41.99
4. BUDRIKAS, Tajus 13 Šiaulių "Delfinas" 1:25.29 221 41.07 44.22
5. KRASAITIS, Aivaras Žygimantas13 Sostinės SC 1:26.06 215 41.71 44.35
6. RIMKUS, Joris 13 Šiaulių "Delfinas" 1:26.27 213 42.14 44.13
7. SASNAUSKAS, Pijus 13 Kaišiadorių SSC 1:30.52 185 44.57 45.95
8. BRUŽAS, Timas 13 Kauno SM Startas 1:34.33 163 47.27 47.06
9. ADOMAVIČIUS, Ajus 13 Alytaus SRC 1:35.51 157 45.10 50.41

10. JUOZAITIS, Lingerdas 13 Druskininkų SC 1:35.64 157 45.88 49.76
11. BRAZAUSKAS, Martynas 13 Kauno PM 1:36.31 153 48.21 48.10
12. LUKOŠEVIČIUS, Julius 13 Kauno PM 1:42.69 126 46.65 56.04
13. KAŠTELIONIS, Rytis 13 Sostinės SC 1:50.36 102 54.02 56.34
14. ŠVEIKAUSKAS, Domantas 13 Kauno PM 1:59.60 80 57.32 1:02.28
15. RIMKUS, Dominykas 13 Kauno PM 2:08.15 65 57.85 1:10.30

DSQ RIMKEVIČIUS, Martynas 13 Kauno SM Startas
- už starto taisyklės pažeidimą

11 years

1. MIŠKINIS, Kipras 14 Šiaulių "Delfinas" 1:24.13 230 41.75 42.38
2. BŪDA, Vėjas 14 Kauno PM 1:25.08 223 42.46 42.62
3. IGNATOVIČIUS, Dominik 14 Sostinės SC 1:25.42 220 41.85 43.57
4. DRAZDAUSKAS, Domilis 14 Šiaulių "Delfinas" 1:29.91 189 45.58 44.33
5. BALČIUS, Džiugas 14 Alytaus SRC 1:32.57 173 45.01 47.56
6. POKALO, Jan 14 Šiaulių "Delfinas" 1:33.10 170 44.28 48.82
7. STRAVINSKAS, Kajus 14 Sostinės SC 1:34.27 163 45.53 48.74
8. SOLINS, Pavels 14 Daugavpils Narajevs 1:35.41 158 46.55 48.86
9. TVERKUS, Vincentas 14 SK Olimpo pradžia 1:37.22 149 46.89 50.33

10. ARDAVIČIUS, Jonas 14 Kauno SM Startas 1:37.57 147 48.68 48.89
11. MIKOLAITIS, Matas 14 Alytaus SRC 1:37.63 147 47.13 50.50
12. MIKLUSIS, Darijus 14 Prienų SC 1:38.14 145 48.53 49.61
13. KRUSNIAUSKAS, Kristijonas 14 Alytaus SRC 1:38.63 143 44.96 53.67
14. KUDIRKA, Martynas 14 Kauno SM Startas 1:39.81 138 49.66 50.15
15. MACYS, Matas 14 SK Olimpo pradžia 1:40.21 136 47.68 52.53
16. BUITKUS, Dovydas 14 Šiaulių "Delfinas" 1:40.34 135 47.31 53.03
17. DAUNORAS, Karolis 14 Kauno SM Startas 1:42.49 127 49.37 53.12
18. ZAKARAS, Vėjas 14 Šiaulių "Delfinas" 1:43.55 123 49.74 53.81
19. URBAS, Juozas 14 Kauno PM 1:43.81 122 48.89 54.92
20. VENCKŪNAS, Vincentas 14 Kauno SM Startas 1:47.58 110 53.01 54.57
21. SUTKUS, Oskaras 14 Šiaulių "Delfinas" 1:48.78 106 53.46 55.32
22. KAIRYS, Nedas 14 Kauno PM 1:49.27 105 53.37 55.90
23. MILIŪNAS, Tajus 14 Alytaus SRC 2:04.55 71 59.51 1:05.04
24. STAUGA, Ignas 14 Kauno PM 2:07.67 66 59.24 1:08.43
25. MIKULĖNAS, Adomas 14 PK Šilainiai 2:08.27 65 1:01.50 1:06.77
26. ZAIKAUSKAS, Kristijonas 14 Kauno PM 2:09.11 63 1:02.22 1:06.89

DSQ JACKAUSKAS, Danielius 14 Prienų SC
- už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ BALTRAMAITIS, Šarūnas 14 Kauno PM
- už posūkio taisyklės pažeidimą

10 years

1. PALKOVSKIS, Tamurs 15 Daugavpils Narajevs 1:29.96 188 44.14 45.82
2. ŽEMAITIS, Dovis 15 Sostinės SC 1:32.51 173 45.25 47.26
3. KANČAUSKIS, Grantas 15 Šiaulių "Delfinas" 1:44.21 121 51.39 52.82
4. VALKIŪNAS, Jonas 15 Šiaulių "Delfinas" 1:44.56 120 50.80 53.76
5. PONELIS, Adomas 15 Šiaulių "Delfinas" 1:45.43 117 50.62 54.81
6. KAŠĖTA, Emilis 15 Alytaus SRC 1:45.61 116 51.97 53.64
7. BRAZAUSKAS, Motiejus 15 Kauno PM 1:45.84 115 51.34 54.50



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2025-05-03 13:24 - Page 15

Alytus GRAND PRIX 
Alytus, 2- - 3-5-2025

Event 6, Boys, 100m Backstroke, 10 years

Rank YB Time Pts 50m 100m

8. KARACIEJUS, Matas 15 Sostinės SC 1:46.60 113 50.89 55.71
9. JOKUBAITIS, Adas 15 SK Olimpo pradžia 1:47.40 110 52.35 55.05

10. MOMKUS, Martynas 15 Plungės SRC 1:51.66 98 53.19 58.47
11. BADYANOV, Konstantin 15 Druskininkų SC 1:52.10 97 53.38 58.72
12. PILITAUSKAS, Andrius 15 Šiaulių "Delfinas" 1:52.24 97 53.94 58.30
13. BARTKUS, Augustas Jonas 15 Šiaulių "Delfinas" 1:53.07 95 55.53 57.54
14. SAUKEVIČIUS, Arminas 15 Alytaus SRC 1:53.90 92 56.00 57.90
15. MERKELIS, Jokūbas 15 Šiaulių "Delfinas" 1:53.91 92 54.85 59.06
16. KAZBARAS, Lukas 15 Plungės SRC 1:55.80 88 56.27 59.53
17. GRUSLYS, Raigardas 15 SK Olimpo pradžia 1:57.59 84 56.39 1:01.20
18. VANICKAS, Ričardas 15 Druskininkų SC 1:58.01 83 57.75 1:00.26
19. MOZURAITIS, Ridas 15 PK Šilainiai 2:05.23 69 57.47 1:07.76
20. TANKELIAVIČIUS, Pijus 15 Sostinės SC 2:05.91 68 57.66 1:08.25

DSQ ALUZAS, Dovydas 15 Sostinės SC
- už stiliaus taisyklės pažeidimą

9 years and younger

1. JANAVIČIUS, Airidas 16 Elektrėnų SC 1:32.79 171 47.04 45.75
2. AKAVECKAS, Emilis 16 Šiaulių "Delfinas" 1:37.58 147 47.03 50.55
3. GAPŠYS, Jonas 16 Kauno PM 1:39.49 139 48.23 51.26
4. GLAZAUSKAS, Denas 16 Šiaulių "Delfinas" 1:52.78 95 54.66 58.12
5. KERAITIS, Vytaras 16 Šiaulių "Delfinas" 1:54.75 90 54.23 1:00.52
6. MATKEVIČIUS, Kajus 16 Šiaulių "Delfinas" 1:59.12 81 59.95 59.17
7. MIKULEVIČIUS, Tomas 16 Sostinės SC 2:09.02 63 1:02.19 1:06.83
8. LAPINSKAS, Motiejus 16 PK Šilainiai 2:41.18 32 1:18.86 1:22.32
9. NAVIKAS, Benas 16 PK Šilainiai 2:45.21 30 1:18.54 1:26.67

15 years and older

1. GRIGAS, Vytautas 09 Druskininkų SC 1:03.82 528 30.05 33.77
2. BUBNYS, Rapolas 10 Alytaus SRC 1:07.46 447 32.69 34.77
3. MOTIEJŪNAS, Justas 10 Šiaulių "Delfinas" 1:07.59 444 31.71 35.88
4. KAIRYS, Linas 08 Klaipėdos Gintaro SC 1:09.06 417 33.00 36.06
5. PADVOLSKIS, Kajus 09 Kauno PM 1:12.20 365 35.05 37.15
6. BLAŽYS, Ąžuolas 10 Šiaulių "Delfinas" 1:13.00 353 35.03 37.97
7. BUTKUS, Arijandas 09 Šiaulių "Delfinas" 1:17.18 298 36.88 40.30
8. ŠALIUS, Dominykas 10 Kauno SM Startas 1:20.70 261 38.90 41.80
9. JAKAVIČIUS, Mykolas 10 Šiaulių "Delfinas" 1:26.24 214 41.43 44.81

EXH KUZMINS, Jegors 12 Daugavpils Narajevs 1:32.99 170 44.50 48.49
EXH DOBKEVICS, Matvejs 15 Daugavpils Narajevs 1:36.05 155 47.91 48.14

Event 7 Women, 100m Butterfly Open
2025-05-02 - 17:20 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m

14 years

1. BŪDAVAITĖ, Jogailė 11 Kauno PM 1:07.46 556 31.22 36.24
2. VENCKUTĖ, Elzė 11 Kauno SM Startas 1:17.22 370 33.72 43.50
3. RASIUKAITĖ, Ieva 11 Šiaulių "Delfinas" 1:17.40 368 33.64 43.76
4. OBRIKYTĖ, Augustė 11 Šiaulių "Delfinas" 1:18.69 350 36.17 42.52
5. KAVALIAUSKAITĖ, Luknė 11 Šiaulių "Delfinas" 1:19.67 337 36.83 42.84
6. GRIGAITĖ, Radvilė 11 Prienų SC 1:35.46 196 43.13 52.33
7. POŠIŪNAITĖ, Karolina 11 Utenos DSC 1:36.37 190 44.00 52.37
8. RUTKAUSKAITĖ, Ema 11 Šiaulių "Delfinas" 1:37.82 182 41.90 55.92



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2025-05-03 13:24 - Page 16

Alytus GRAND PRIX 
Alytus, 2- - 3-5-2025

Event 7, Women, 100m Butterfly

13 years

1. DAUGĖLAITĖ, Luka 12 Kauno PM 1:11.05 476 30.99 40.06
2. BALČAITĖ, Viltė 12 Šiaulių "Delfinas" 1:20.42 328 36.12 44.30
3. VARKALYTĖ, Gabija 12 Šiaulių "Delfinas" 1:28.82 243 41.36 47.46

12 years

1. BŪDAVAITĖ, Radvilė 13 Kauno PM 1:21.28 318 38.01 43.27
2. RAČKAUSKAITĖ, Luka 13 Šiaulių "Delfinas" 1:31.64 221 42.86 48.78
3. TANKELIAVIČIŪTĖ, Luka 13 Sostinės SC 1:32.70 214 43.71 48.99
4. ŽARNAUSKAITĖ, Viltė 13 Kauno PM 2:02.83 92 55.07 1:07.76

11 years

1. VAITKUTĖ, Vanesa 14 Prienų SC 1:33.94 205 41.66 52.28
2. STONKUTĖ, Margarita 14 Druskininkų SC 1:39.06 175 45.17 53.89
3. STRIŠKAITĖ, Vasarė 14 Kauno PM 1:40.47 168 45.66 54.81
4. MICKEVIČIŪTĖ, Mia 14 Šiaulių "Delfinas" 1:44.72 148 47.96 56.76

10 years

1. ZAICA, Evija 15 Daugavpils Narajevs 1:35.27 197 44.48 50.79
2. NORBUTAITĖ, Kamilė 15 Plungės SRC 1:35.91 193 43.50 52.41
3. KARCEVSKA, Emilija 15 Daugavpils SS 1:37.08 186 42.25 54.83
4. DANILEVIČIŪTĖ, Austėja 15 Alytaus SRC 1:45.42 145 47.87 57.55
5. MIZERAITĖ, Sandra 15 Sostinės SC 1:47.05 139 49.86 57.19
6. DARGELE, Alina 15 Daugavpils Narajevs 1:50.09 127 52.10 57.99
7. MITKUTĖ, Luknė 15 Sostinės SC 1:51.84 122 47.47 1:04.37
8. TURZJONOKA, Ariana 15 Daugavpils Narajevs 1:57.40 105 50.21 1:07.19

DSQ BENIUŠYTĖ, Elzė Marija 15 Plungės SRC
- už stiliaus taisyklės pažeidimą

DSQ KORSAKAITĖ, Aleksa 15 Sostinės SC
- už stiliaus taisyklės pažeidimą

9 years and younger

1. RUSYTĖ, Ema 16 Plungės SRC 1:52.89 118 51.74 1:01.15

15 years and older

1. MUMGAUDYTĖ, Ieva 07 Kauno SM Startas 1:07.08 565 30.99 36.09
2. JANUTĖNAITĖ, Saulė 07 Sostinės SC 1:09.75 503 32.72 37.03
3. ENDZELYTĖ, Jogailė 10 Sostinės SC 1:13.80 424 34.45 39.35
4. BINEKAITĖ, Viktorija 10 Kauno PM 1:19.83 335 34.47 45.36
5. BELOUSOVA, Emilija 10 Kauno SM Startas 1:27.74 252 38.90 48.84
6. STANISLAUSKAITĖ, Meida 10 Kaišiadorių SSC 1:37.12 186 39.74 57.38
7. MARDOSAITĖ, Tėja 10 Kaišiadorių SSC 1:38.29 179 40.25 58.04
8. SPIRIDOVA, Ksenija 10 Daugavpils Narajevs 1:38.34 179 42.84 55.50

Event 8 Men, 100m Butterfly Open
2025-05-02 - 17:35 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2025-05-03 13:24 - Page 17

Alytus GRAND PRIX 
Alytus, 2- - 3-5-2025

Event 8, Men, 100m Butterfly

14 years

1. STONYS, Joris 11 Sostinės SC 1:15.19 284 33.60 41.59
2. PILECKAS, Simonas 11 Druskininkų SC 1:15.34 282 33.98 41.36
3. BARAUSKAS, Domantas 11 Alytaus SRC 1:18.83 246 35.91 42.92
4. JEGOROVS, Kirils 11 Daugavpils Narajevs 1:19.41 241 35.44 43.97
5. ANTULIS, Rytis 11 Sostinės SC 1:24.15 202 36.96 47.19
6. PLYTNIKAS, Dovydas 11 Sostinės SC 1:25.54 193 38.01 47.53

13 years

1. VAITKUS, Matas 12 Šiaulių "Delfinas" 1:14.23 295 34.72 39.51
2. ŽAKEVIČIUS, Nojus 12 Šiaulių "Delfinas" 1:16.01 275 35.83 40.18
3. GRICIUS, Grantas 12 Šiaulių "Delfinas" 1:21.76 221 36.18 45.58
4. ŽADEIKA, Majus 12 Šiaulių "Delfinas" 1:34.60 142 44.90 49.70
5. KUZMINS, Jegors 12 Daugavpils Narajevs 1:35.65 138 42.29 53.36
6. GOGYS, Gustas 12 Sostinės SC 1:39.52 122 44.89 54.63
7. ŽIGAS, Robert 12 Sostinės SC 1:46.28 100 47.06 59.22

12 years

1. KRASAITIS, Aivaras Žygimantas13 Sostinės SC 1:25.10 196 36.94 48.16
2. LIUTKEVIČIUS, Raidas 13 Prienų SC 1:28.62 173 39.88 48.74
3. ŠLIUŽAS, Adamas 13 Kaišiadorių SSC 1:30.28 164 40.53 49.75
4. NAVICKAS, Adas 13 Alytaus SRC 1:50.57 89 48.76 1:01.81

11 years

1. KOROLIOV, Kristian 14 Sostinės SC 1:33.33 148 42.72 50.61
2. SUBAČIUS, Gytis 14 SK Olimpo pradžia 1:35.03 140 42.53 52.50
3. RAČKAUSKAS, Rokas 14 Šiaulių "Delfinas" 1:37.03 132 43.80 53.23
4. GLADISEVAS, Aleksandras 14 Plungės SRC 1:38.51 126 45.51 53.00
5. KAUPAS, Emilis 14 Kauno PM 1:41.14 116 45.78 55.36
6. IGNATOVIČIUS, Dominik 14 Sostinės SC 1:42.28 113 44.72 57.56
7. GIBAVIČIUS, Aidas 14 Kauno PM 1:44.83 104 47.35 57.48
8. BARISTA, Mangirdas 14 Šiaulių "Delfinas" 1:45.07 104 45.39 59.68
9. NENISKIS, Aidas 14 SK Olimpo pradžia 1:47.99 96 51.16 56.83

10. SOLINS, Pavels 14 Daugavpils Narajevs 1:48.56 94 50.07 58.49

10 years

1. LINKEVICS, Damirs 15 Daugavpils Narajevs 1:28.85 172 40.23 48.62
2. DOBKEVICS, Matvejs 15 Daugavpils Narajevs 1:34.14 144 42.01 52.13
3. VIELIUS, Gvidas 15 Šiaulių "Delfinas" 1:56.38 76 52.06 1:04.32
4. SAUDARGAS, Žygimantas 15 Plungės SRC 2:03.36 64 52.27 1:11.09
5. MIKLUSIS, Matas 15 Prienų SC 2:06.54 59 1:00.27 1:06.27
6. KUTSKO, Ryhor 15 Sostinės SC 2:18.66 45 58.08 1:20.58

9 years and younger

1. AKELAITIS, Dominykas 16 Prienų SC 2:03.43 64 59.02 1:04.41
2. HRAPUNOVS, Tomass 16 Daugavpils Narajevs 2:12.63 51 1:03.62 1:09.01

15 years and older

1. NARAJEVS, Daniels 99 Daugavpils Narajevs 56.80 659 26.30 30.50
2. CVIRKA, Vilius 10 Alytaus SRC 1:01.68 515 28.71 32.97
3. LAPINSKAS, Benas 04 Kauno SM Startas 1:03.56 470 28.39 35.17
4. DAPKUS, Kristupas 10 Kauno PM 1:06.73 406 30.55 36.18
5. MARKEVIČIUS, Gytis 07 Sostinės SC 1:08.82 370 31.47 37.35
6. PETRUŠIS, Dominykas 09 Druskininkų SC 1:10.60 343 31.24 39.36
7. VIDEIKA, Pijus 08 Alytaus SRC 1:15.86 276 32.70 43.16
8. LISNIČUK, Titas 09 Kauno PM 1:17.02 264 35.37 41.65



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2025-05-03 13:24 - Page 18

Alytus GRAND PRIX 
Alytus, 2- - 3-5-2025

Event 8, Men, 100m Butterfly

EXH PALKOVSKIS, Tamurs 15 Daugavpils Narajevs 1:40.28 119 45.35 54.93

Event 9 Women, 200m Medley Open
2025-05-02 - 17:50 Results
200 m normatyvai : 3:47.00
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. JANUTĖNAITĖ, Saulė 07 Sostinės SC 2:36.15 526 32.95 40.88 47.06 35.26
2. KALĖDAITĖ, Ugnė 10 Kauno SM Startas 2:39.54 494 31.38 44.54 48.76 34.86
3. PAKNYTĖ, Lėja 11 Sostinės SC 2:40.49 485 34.24 40.97 48.40 36.88
4. KORSAKAITĖ, Glorija 10 Elektrėnų SC 2:41.85 473 34.13 40.73 48.93 38.06
5. OBRIKYTĖ, Augustė 11 Šiaulių "Delfinas" 2:43.02 463 35.66 42.68 48.67 36.01
6. ANDRULYTĖ, Saulė 11 Sostinės SC 2:44.07 454 32.41 41.74 50.00 39.92
7. MELIEŠIŪTĖ, Liepa 11 Šiaulių "Delfinas" 2:45.36 443 37.11 42.32 49.51 36.42
8. SARULYTĖ, Samanta 14 Utenos DSC 2:45.45 442 33.34 43.65 52.18 36.28
9. KOSTINA, Julija 08 Klaipėdos Gintaro SC 2:46.56 434 35.25 45.80 47.70 37.81

10. ŠIMULYTĖ, Meda 11 Šiaulių "Delfinas" 2:48.08 422 38.31 45.63 45.28 38.86
11. ČERNIAUSKAITĖ, Kamilė 11 Elektrėnų SC 2:48.61 418 34.07 42.89 51.59 40.06
12. RASIUKAITĖ, Ieva 11 Šiaulių "Delfinas" 2:48.67 418 36.19 44.16 50.39 37.93
13. BARDIŠEVIČIŪTĖ, Luka 14 Panevėžio Žemyna 2:49.67 410 35.93 45.38 50.41 37.95
14. VASILJEVAITĖ, Emilija 08 Ignalinos KSC 2:52.61 390 36.49 47.37 46.96 41.79
15. SKARBALIŪTĖ, Ruta 11 Šiaulių "Delfinas" 2:54.88 375 40.38 46.06 50.81 37.63
16. KORSAKAITĖ, Milita 12 Elektrėnų SC 2:56.50 364 36.66 43.84 57.66 38.34
17. ZUBRICKAITĖ, Aistė 09 Alytaus SRC 2:57.54 358 39.84 47.93 48.13 41.64
18. VAIČIKAUSKAITĖ, Justė 12 Kauno PM 2:57.87 356 38.52 48.45 48.43 42.47
19. GRAŽULYTĖ, Patricija 12 Kauno PM 2:58.98 349 38.03 47.09 52.71 41.15
20. GULBINAITĖ, Guostė 12 Šiaulių "Delfinas" 3:00.53 340 38.07 48.87 51.19 42.40
21. ŠLIAŽAITĖ, Rugilė 13 SK Olimpo pradžia 3:01.42 335 41.71 48.75 49.94 41.02
22. GUMULIAUSKAITĖ, Ema 12 Šiaulių "Delfinas" 3:01.67 334 40.89 48.51 54.59 37.68
23. AUKŠTUOLYTĖ, Emilė 11 SK Olimpo pradžia 3:03.37 325 41.53 48.36 48.72 44.76
24. JANAVIČIŪTĖ, Karilė 13 Šiaulių "Delfinas" 3:07.55 304 41.29 50.28 54.73 41.25
25. KVEDERYTĖ, Deimilė 13 Šiaulių "Delfinas" 3:24.48 234 47.78 54.45 55.82 46.43
26. JAKŠTAITĖ, Eglė 13 Sostinės SC 3:27.87 223 48.46 53.52 54.51 51.38
27. KUTANOVAITĖ, Ūla 16 SK Olimpo pradžia 3:38.04 193 45.51 55.85 1:05.67 51.01
28. KULBECKAITĖ, Žemyna 14 Šiaulių "Delfinas" 3:43.55 179 55.00 59.32 58.86 50.37

Event 10 Men, 200m Medley Open
2025-05-02 - 18:05 Results
200 m normatyvai : 3:24.00
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. ŽAKEVIČIUS, Maksim 08 Klaipėdos Gintaro SC 2:25.74 478 28.58 39.60 42.42 35.14
2. KAIRYS, Nerius 10 Klaipėdos Gintaro SC 2:28.39 453 29.87 39.37 45.43 33.72
3. GENUPSKIS, Lukas 08 Klaipėdos Gintaro SC 2:30.47 434 31.02 41.31 43.18 34.96
4. MARKEVIČIUS, Gytis 07 Sostinės SC 2:30.62 433 30.86 40.33 45.57 33.86
5. STASKONIS, Adomas 11 Panevėžio Žemyna 2:31.78 423 32.28 40.10 45.05 34.35
6. MEŠKAUSKAS, Marijus 12 Panevėžio Žemyna 2:33.81 407 35.59 41.73 40.67 35.82
7. GALMINAS, Jonas 11 Sostinės SC 2:37.92 376 36.43 41.51 44.62 35.36
8. SAKALAS, Martynas 10 Sostinės SC 2:41.10 354 33.88 40.66 48.59 37.97
9. ŠAPOKAS, Arnas 11 SK Olimpo pradžia 2:45.30 328 35.24 42.37 51.50 36.19

10. MIKELEVIČIUS, Mykolas 12 Kauno PM 2:47.17 317 36.05 46.15 45.80 39.17
11. VENCKUS, Jokūbas 10 Šiaulių "Delfinas" 2:52.30 289 36.76 45.46 54.19 35.89
12. PETRAUSKAS, Germantas13 Elektrėnų SC 2:56.48 269 34.26 44.81 1:00.71 36.70
13. DOŠKUS, Motiejus 11 Sostinės SC 2:58.85 258 37.28 47.40 51.42 42.75
14. ANDRUSISHYN, K. 12 Sostinės SC 2:59.36 256 36.18 46.80 54.32 42.06
15. JAKUČIONIS, Augustas 12 Sostinės SC 3:01.55 247 41.52 46.72 55.04 38.27
16. ŽIČKUS, Martynas 13 Sostinės SC 3:01.89 246 40.86 50.76 50.01 40.26



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2025-05-03 13:24 - Page 19

Alytus GRAND PRIX 
Alytus, 2- - 3-5-2025

Event 10, Men, 200m Medley, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

17. LIORANČAS, Kernius 10 Šiaulių "Delfinas" 3:03.23 240 37.63 48.44 56.09 41.07
18. NAČYS, Benas 12 Šiaulių "Delfinas" 3:03.99 237 42.11 50.98 50.16 40.74
19. RIMKUS, Joris 13 Šiaulių "Delfinas" 3:06.60 228 44.33 48.42 54.68 39.17
20. MARTINAITIS, Marijus 12 Šiaulių "Delfinas" 3:06.93 226 45.27 46.29 56.70 38.67
21. MARCINKEVIČIUS, Paulius13 SK Olimpo pradžia 3:10.96 212 41.68 51.55 56.65 41.08
22. GRASSICK, Jonas 14 SK Olimpo pradžia 3:11.45 211 45.81 51.20 50.64 43.80
23. JOKŠTYS, Saulius 12 Sostinės SC 3:16.93 193 45.53 52.59 54.43 44.38

EXH JEGOROVS, Kirils 11 Daugavpils Narajevs 2:45.83 324 35.24 45.85 46.45 38.29

Event 11 Women, 50m Freestyle Open
2025-05-03 - 10:30 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

14 years

1. ANDRULYTĖ, Saulė 11 Sostinės SC 29.39 518
2. LENCEVIČIŪTĖ, Aistė 11 SK Olimpo pradžia 30.21 477
3. VENCKUTĖ, Elzė 11 Kauno SM Startas 30.54 462
4. BROWN, Abigail Amelie 11 Druskininkų SC 30.65 457
5. AUKŠTUOLYTĖ, Emilė 11 SK Olimpo pradžia 31.23 432
6. SKARBALIŪTĖ, Ruta 11 Šiaulių "Delfinas" 31.52 420
7. POŠIŪNAITĖ, Karolina 11 Utenos DSC 32.93 368
8. GIRZOTAITĖ, Evita 11 Elektrėnų SC 35.63 290
9. JURKĖNAITĖ, Ugmilė 11 Alytaus SRC 41.19 188

13 years

1. DAUGĖLAITĖ, Luka 12 Kauno PM 29.03 537
2. GRAŽULYTĖ, Patricija 12 Kauno PM 29.75 499
3. BALČAITĖ, Viltė 12 Šiaulių "Delfinas" 30.90 446
4. KANTAUSKAITĖ, Smiltė 12 Šiaulių "Delfinas" 31.70 413
5. AKELAITYTĖ, Deimantė 12 Prienų SC 31.94 403
6. BUJOKAITĖ, Elinga 12 Druskininkų SC 32.09 398
7. NAVICKAITĖ, Milagra 12 Šiaulių "Delfinas" 32.28 391
8. BARDIŠEVIČIŪTĖ, Egilė 12 Panevėžio Žemyna 32.68 377
9. VARKALYTĖ, Gabija 12 Šiaulių "Delfinas" 33.23 358

10. RAIŽYTĖ, Miglė 12 Kauno PM 34.33 325
11. OBOLEVIČIŪTĖ, Guosnė 12 Kauno PM 34.77 313
12. GATAVECKAITĖ, Luknė 12 Kauno PM 35.48 294
13. SAUDARGAITĖ, Adrija 12 Plungės SRC 35.90 284
14. LAŠAITĖ, Viltė 12 Kauno PM 36.23 276

12 years

1. SKROBLAITĖ, Luka 13 Alytaus SRC 30.78 451
2. DABAŠINSKAITĖ, Žemyna 13 Kauno PM 30.97 443
3. BITINAITĖ, Augustė 13 Šiaulių "Delfinas" 31.24 431
4. OLIFER, Nikol 13 Sostinės SC 31.57 418
5. ROTMANAITĖ, Dijana 13 Sostinės SC 32.88 370
6. SAIKAUSKAITĖ, Akvilė 13 Kaišiadorių SSC 33.75 342
7. BABRAVIČIŪTĖ, Gustė 13 Alytaus SRC 34.38 323
8. MARAUSKAITĖ, Atėnė 13 Kauno SM Startas 39.07 220
9. BAGDONAVIČIŪTĖ, Saulė 13 Šiaulių "Delfinas" 39.62 211

10. SPRINDŽIŪNAITĖ, Elija 13 Kauno PM 1:00.09 60



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2025-05-03 13:24 - Page 20

Alytus GRAND PRIX 
Alytus, 2- - 3-5-2025

Event 11, Women, 50m Freestyle

11 years

1. SARULYTĖ, Samanta 14 Utenos DSC 31.96 403
2. VAITKUTĖ, Vanesa 14 Prienų SC 33.47 351
3. VINICKAITĖ, Ugnė 14 Elektrėnų SC 34.47 321
4. ŽEKAITĖ, Saulė 14 Druskininkų SC 34.66 316
5. DAUGĖLAITĖ, Gedimina 14 Alytaus SRC 35.45 295
6. KASTSIUKOVICH, Paula 14 Alytaus SRC 35.51 293
7. STONKUTĖ, Margarita 14 Druskininkų SC 35.53 293
8. VENCKŪNAITĖ, Liucija 14 Kauno SM Startas 35.66 290
9. KVEDARAVIČIŪTĖ, Orinta 14 Sostinės SC 36.01 281

10. ŽALANDAUSKAITĖ, Džiuga 14 Kauno PM 36.29 275
11. MORKŪNAITĖ, Liepa 14 Prienų SC 36.38 273
12. BAKŪNAITĖ, Ieva 14 Kaišiadorių SSC 36.74 265
13. KULBECKAITĖ, Žemyna 14 Šiaulių "Delfinas" 37.13 257
14. GRABSKYTĖ, Atėnė 14 Sostinės SC 38.75 226
15. TRUNINAITĖ, Kamilė 14 Alytaus SRC 40.32 200
16. STAŠAITYTĖ, Rusnė -Tesa 14 Kauno SM Startas 41.21 188
17. JUŠKEVIČIŪTĖ, Dorotėja 14 Elektrėnų SC 46.27 132

10 years

1. HOVORKOVA, Jelyzavieta 15 Elektrėnų SC 34.79 312
2. GINTVAINYTĖ, Ieva 15 Alytaus SRC 35.51 293
3. KARCEVSKA, Emilija 15 Daugavpils SS 36.24 276
4. NORBUTAITĖ, Kamilė 15 Plungės SRC 36.51 270
5. ZAICA, Evija 15 Daugavpils Narajevs 36.96 260
6. TURZJONOKA, Ariana 15 Daugavpils Narajevs 37.34 252
7. PLEČKAITYTĖ, Mėta 15 Kauno SM Startas 37.44 250
8. JAKAVONYTĖ, Vytautė 15 Druskininkų SC 38.60 228
9. PAPIEVYTĖ , Emilija 15 Sostinės SC 38.87 224

10. NOREIKAITĖ, Lėja 15 Alytaus SRC 39.40 215
JAKAVONYTĖ, Jogailė 15 Druskininkų SC 39.40 215

12. BENIUŠYTĖ, Elzė Marija 15 Plungės SRC 40.07 204
13. VARKALYTĖ, Rugilė 15 Šiaulių "Delfinas" 41.85 179
14. KEBLYTĖ, Viltė 15 Elektrėnų SC 42.15 175
15. MIKŠYTĖ, Gustė 15 Žalgirio PA 44.01 154
16. KRYŽIŪTĖ, Agneta 15 PK Šilainiai 49.02 111
17. JURKŠYTĖ, Urtė 15 Žalgirio PA 49.36 109
18. SABALIAUSKAITĖ, Nora 15 Sostinės SC 58.47 65

9 years and younger

1. STASKONYTĖ, Elena 16 Panevėžio Žemyna 37.82 243
2. ASTRAUSKAITĖ, Aida 16 Sostinės SC 40.04 205
3. ZACHAREVIČ, Adriana 16 SK Olimpo pradžia 40.30 201
4. BRUZGELEVIČIŪTĖ, Amelija 16 Alytaus SRC 40.56 197
5. VAGELE, Aleksandra 16 Daugavpils SS 42.65 169
6. RUSYTĖ, Ema 16 Plungės SRC 43.95 155
7. GRIGĖ, Julija 16 Žalgirio PA 46.71 129
8. PUODŽIŪNAITĖ, Izabelė 16 Druskininkų SC 47.17 125
9. VISOCKAITĖ, Barbora 17 Prienų SC 50.75 100

10. LAUČYTĖ, Guostė 16 Sostinės SC 50.78 100
11. VAINORAITĖ, Paulina 18 Sostinės SC 52.04 93
12. GRABSKYTĖ, Anetė 16 Sostinės SC 52.39 91
13. DZHUN, Yaroslava 17 Žalgirio PA 52.94 88
14. JOKUBAITYTĖ, Adelė 17 SK Olimpo pradžia 55.03 78
15. KAZLAUSKAITĖ, Grytė 16 Žalgirio PA 55.67 76



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2025-05-03 13:24 - Page 21

Alytus GRAND PRIX 
Alytus, 2- - 3-5-2025

Event 11, Girls, 50m Freestyle, 9 years and younger

Rank YB Time Pts

16. BLAŽEVIČIŪTĖ, Viktorija 16 Prienų SC 57.81 68
17. KOVBASA, Veronika 17 Žalgirio PA 58.19 66
18. ČIŽAITĖ, Gabrielė 16 Sostinės SC 1:05.18 47

15 years and older

1. KALĖDAITĖ, Ugnė 10 Kauno SM Startas 27.85 609
2. KIŠKYTĖ, Austėja 09 Kauno PM 28.52 567
3. KEPEŽINSKAITĖ, Miglė 10 Kauno SM Startas 29.82 496
4. PARULYTĖ, Deimantė 09 Alytaus SRC 30.84 448
5. BINEKAITĖ, Viktorija 10 Kauno PM 30.88 446
6. ARLINSKAITĖ, Miglė 10 Kauno SM Startas 31.60 417
7. SPIRIDOVA, Ksenija 10 Daugavpils Narajevs 34.07 332

EXH DARGELE, Alina 15 Daugavpils Narajevs 38.51 230

Event 12 Men, 50m Freestyle Open
2025-05-03 - 10:45 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

14 years

1. VASILIAUSKAS, Dovydas 11 Kauno PM 27.17 455
2. KUKARĖNAS, Julius 11 Kauno SM Startas 28.82 381
3. VARANAUSKAS, Džiugas 11 Kauno PM 29.33 362
4. BARAUSKAS, Domantas 11 Alytaus SRC 30.01 338
5. USELIS, Adomas 11 Kauno PM 30.03 337
6. PASIUKEVIČIUS, Simonas 11 Kauno SM Startas 30.07 336
7. MONKEVIČIUS, Linas 11 Kaišiadorių SSC 30.08 335
8. ŽEBELYS, Gabrielius 11 Kauno PM 32.29 271
9. MAKŠTUTIS, Einoras 11 Alytaus SRC 33.00 254

10. KURAPKA, Raigardas 11 Alytaus SRC 33.11 251
11. SEDUNOV, Arsenij 11 Klaipėdos Gintaro SC 33.35 246
12. SAPITAVIČIUS, Algirdas 11 Elektrėnų SC 34.03 231
13. JAKUČIONIS, Augustas 11 Alytaus SRC 40.88 133
14. ŠEPUTIS, Simas 11 Kauno PM 41.26 130

13 years

1. LISAUSKAS, Aras 12 Kauno SM Startas 29.22 366
TITKOV, Denis 12 Kauno SM Startas 29.22 366

3. BRANEVIČIUS, Bernardas 12 Kauno PM 29.84 344
4. RUDAITIS, Benas 12 Kauno PM 31.47 293
5. SAPITAVIČIUS, Adomas 12 Elektrėnų SC 31.74 285
6. KOCHANSKAS, Kristupas 12 Alytaus SRC 31.94 280
7. ČERNIAUSKAS, Aistis 12 Kauno PM 31.95 280
8. KUZMINS, Jegors 12 Daugavpils Narajevs 34.66 219
9. GANDZEVIČ, Karolis 12 Plungės SRC 35.62 202

10. VAJEGA, Vejas 12 Druskininkų SC 36.62 186
11. SABALIAUSKAS, Ignas 12 Alytaus SRC 37.24 177
12. BUBNYS, Simas 12 Alytaus SRC 37.74 170



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2025-05-03 13:24 - Page 22

Alytus GRAND PRIX 
Alytus, 2- - 3-5-2025

Event 12, Men, 50m Freestyle

12 years

1. VISOCKAS, Dominykas 13 Prienų SC 29.70 348
2. LIUTKEVIČIUS, Raidas 13 Prienų SC 31.04 305
3. ŽEBELYS, Adomas 13 Kauno PM 32.32 270
4. MARCINKEVIČIUS, Paulius 13 SK Olimpo pradžia 32.71 261
5. KERŠYS, Julius 13 Alytaus SRC 34.25 227
6. NAVICKAS, Adas 13 Alytaus SRC 34.46 223
7. ADOMAVIČIUS, Ajus 13 Alytaus SRC 34.53 222
8. ŠLIUŽAS, Adamas 13 Kaišiadorių SSC 34.67 219
9. LUKOŠEVIČIUS, Julius 13 Kauno PM 35.93 197

10. KEBLYS, Jonas 13 Elektrėnų SC 35.98 196
11. KARINIAUSKAS, Dominykas 13 Alytaus SRC 36.97 180
12. RIMKEVIČIUS, Martynas 13 Kauno SM Startas 37.42 174
13. KAŠTELIONIS, Rytis 13 Sostinės SC 38.67 158
14. BRUŽAS, Timas 13 Kauno SM Startas 38.84 156
15. ŠVEIKAUSKAS, Domantas 13 Kauno PM 49.82 73

DSQ KRUCKAUSKAS, Jokūbas 13 Alytaus SRC
- už starto taisyklės pažeidimą

11 years

1. ČEKAITIS, Daugirdas 14 Kauno PM 31.24 299
2. TVERKUS, Vincentas 14 SK Olimpo pradžia 35.70 200
3. NENISKIS, Aidas 14 SK Olimpo pradžia 35.84 198
4. KAUPAS, Emilis 14 Kauno PM 36.02 195
5. JACKAUSKAS, Danielius 14 Prienų SC 36.09 194
6. GIBAVIČIUS, Aidas 14 Kauno PM 36.67 185
7. LIESIONIS, Margiris 14 Prienų SC 36.74 184
8. VENCKŪNAS, Vincentas 14 Kauno SM Startas 36.98 180
9. DAUNORAS, Karolis 14 Kauno SM Startas 37.04 179

10. KUDIRKA, Martynas 14 Kauno SM Startas 37.55 172
11. URBAS, Juozas 14 Kauno PM 37.68 170
12. ARDAVIČIUS, Jonas 14 Kauno SM Startas 37.80 169
13. MIKLUSIS, Darijus 14 Prienų SC 37.96 167
14. MIZARAS, Bernardas Vytautas 14 Druskininkų SC 43.31 112
15. VASILIAUSKAS, Adomas 14 Kauno PM 47.04 87
16. MIKULĖNAS, Adomas 14 PK Šilainiai 47.36 86
17. BALTRAMAITIS, Šarūnas 14 Kauno PM 51.41 67
18. VOSKOBOJ, Igor 14 Sostinės SC 52.92 61
19. VOSKOBOJ, Sergej 14 Sostinės SC 56.47 50
20. STAUGA, Ignas 14 Kauno PM 59.36 43

10 years

1. LINKEVICS, Damirs 15 Daugavpils Narajevs 32.86 257
2. PALKOVSKIS, Tamurs 15 Daugavpils Narajevs 34.27 227
3. VISOCKAS, Žygimantas 15 Prienų SC 34.33 225
4. DOBKEVICS, Matvejs 15 Daugavpils Narajevs 35.78 199
5. SAUDARGAS, Žygimantas 15 Plungės SRC 38.29 162
6. ŽEMAITIS, Dovis 15 Sostinės SC 38.90 155
7. PUIDOKAS, Arnoldas 15 Kauno PM 40.77 134
8. MIKLUSIS, Matas 15 Prienų SC 40.83 134
9. MOMKUS, Martynas 15 Plungės SRC 40.97 132

10. VANICKAS, Ričardas 15 Druskininkų SC 41.13 131
11. JOKUBAITIS, Adas 15 SK Olimpo pradžia 41.21 130
12. MOZURAITIS, Ridas 15 PK Šilainiai 43.18 113
13. GUDINAUSKAS, Rojus 15 Sostinės SC 43.50 111



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2025-05-03 13:24 - Page 23

Alytus GRAND PRIX 
Alytus, 2- - 3-5-2025

Event 12, Boys, 50m Freestyle, 10 years

Rank YB Time Pts

14. KAZBARAS, Lukas 15 Plungės SRC 44.93 100
15. KARACIEJUS, Matas 15 Sostinės SC 47.14 87
16. ŽEMAITIS, Matas 15 Alytaus SRC 47.87 83
17. TAMOLIŪNAS, Auštaras 15 Kauno PM 48.18 81
18. SOLOGUBAS, Ignas 15 PK Šilainiai 50.23 72

DSQ SAUKEVIČIUS, Arminas 15 Alytaus SRC
- už starto taisyklės pažeidimą

9 years and younger

1. VAINORA, Kajus 16 Sostinės SC 33.60 241
2. JANAVIČIUS, Airidas 16 Elektrėnų SC 35.14 210
3. AKELAITIS, Dominykas 16 Prienų SC 39.00 154
4. GAPŠYS, Jonas 16 Kauno PM 42.03 123
5. VYŠNIAUSKIS, Jurgis 16 Kauno PM 42.64 117
6. SEMIONOV, Ilja 17 Sostinės SC 42.76 116
7. KRIKŠČIOKAITIS, Rokas 16 Alytaus SRC 44.50 103
8. KUNIGONIS, Lauras 17 Alytaus SRC 44.79 101
9. TAMUŠAUSKAS, Tauras 16 Plungės SRC 46.56 90

10. LAURINAVIČIUS -CORTES, Lukas 17 Žalgirio PA 47.58 84
11. GRUZINSKAS, Martynas 17 Žalgirio PA 48.91 78
12. JURKŠYS, Lukas 17 Žalgirio PA 49.15 77
13. VASILIAUSKAS, Raigardas 18 PK Šilainiai 49.16 76
14. KUBLICKAS, Adomas 16 Sostinės SC 51.94 65
15. FEDOSIUK, Jegor 17 Sostinės SC 57.60 47
16. LAPINSKAS, Motiejus 16 PK Šilainiai 1:08.52 28
17. NAVIKAS, Benas 16 PK Šilainiai 1:18.67 18

DSQ BERULIS, Adamas 17 Alytaus SRC
- už starto taisyklės pažeidimą

15 years and older

1. NARAJEVS, Daniels 99 Daugavpils Narajevs 24.45 625
2. GRIGAS, Vytautas 09 Druskininkų SC 25.32 563
3. VENCKUS, Jokūbas 10 Šiaulių "Delfinas" 26.43 495
4. KAIRYS, Nerius 10 Klaipėdos Gintaro SC 26.72 479
5. JURČIUS, Danielius 09 Kauno SM Startas 26.77 476
6. DARULIS, Simonas 09 Kauno PM 26.90 469
7. KAIRYS, Linas 08 Klaipėdos Gintaro SC 26.94 467
8. BLAŽYS, Ąžuolas 10 Šiaulių "Delfinas" 27.00 464

VIDEIKA, Pijus 08 Alytaus SRC 27.00 464
10. PETRUŠIS, Dominykas 09 Druskininkų SC 27.19 454
11. DAPKUS, Kristupas 10 Kauno PM 27.51 439
12. BUTKUS, Arijandas 09 Šiaulių "Delfinas" 27.60 434
13. LAUKAITIS, Gabrielius 09 Alytaus SRC 27.90 420

LISNIČUK, Titas 09 Kauno PM 27.90 420
15. AJAUSKAS, Nojus 10 Kauno PM 28.38 399
16. BERULIS, Tajus 10 Alytaus SRC 28.62 389
17. ŠALIUS, Dominykas 10 Kauno SM Startas 28.84 381
18. JAKAVIČIUS, Mykolas 10 Šiaulių "Delfinas" 29.22 366
19. LIORANČAS, Kernius 10 Šiaulių "Delfinas" 29.79 345

IEVTUSHENKO, Tymofii 09 Sostinės SC 29.79 345
21. JUKNEVIČIUS, Einaras 10 Šiaulių "Delfinas" 30.11 334
22. ROSLEKAS, Pijus 09 Elektrėnų SC 32.19 274



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2025-05-03 13:24 - Page 24

Alytus GRAND PRIX 
Alytus, 2- - 3-5-2025

Event 12, Men, 50m Freestyle

EXH JEGOROVS, Kirils 11 Daugavpils Narajevs 29.83 344
EXH SOLINS, Pavels 14 Daugavpils Narajevs 37.81 169
EXH HRAPUNOVS, Tomass 16 Daugavpils Narajevs 43.79 108

Event 13 Women, 50m Breaststroke Open
2025-05-03 - 11:05 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

14 years

1. ČĖRKAITĖ, Armanda 11 Kauno PM 39.50 402
2. RAUDELIŪNAITĖ, Marija 11 Kaišiadorių SSC 40.39 376
3. BAGALIŪNAITĖ, Miglė 11 Elektrėnų SC 44.79 275
4. POŠIŪNAITĖ, Karolina 11 Utenos DSC 47.06 237
5. JURKĖNAITĖ, Ugmilė 11 Alytaus SRC 51.03 186

13 years

1. VITKAUSKAITĖ, Mėta 12 Šiaulių "Delfinas" 37.51 469
2. DAUGIRDAITĖ, Beata 12 Šiaulių "Delfinas" 37.87 456
3. JUKNEVIČIŪTĖ, Agnija 12 Sostinės SC 39.57 400
4. GULBINAITĖ, Guostė 12 Šiaulių "Delfinas" 39.70 396
5. VAIČIKAUSKAITĖ, Justė 12 Kauno PM 40.06 385
6. JASIONYTĖ, Vytautė 12 Prienų SC 43.27 306
7. OBOLEVIČIŪTĖ, Guosnė 12 Kauno PM 46.65 244
8. BUJOKAITĖ, Elinga 12 Druskininkų SC 47.43 232

12 years

1. KUPRYTĖ, Urtė 13 Kauno PM 37.44 472
2. ŠLIAŽAITĖ, Rugilė 13 SK Olimpo pradžia 38.37 438
3. STAŠKAUSKAITĖ, Eva Mūna 13 Šiaulių "Delfinas" 40.43 375
4. DAGILYTĖ, Kamilė 13 Alytaus SRC 41.77 340
5. JAKŠTAITĖ, Eglė 13 Sostinės SC 44.48 281
6. RAČIŪNAITĖ, Ieva 13 Kauno PM 44.63 278
7. KVEDERYTĖ, Deimilė 13 Šiaulių "Delfinas" 45.02 271
8. ROTMANAITĖ, Dijana 13 Sostinės SC 46.60 245

11 years

1. ŠABLINSKAITĖ, Guostė 14 Alytaus SRC 39.91 390
2. DAUGĖLAITĖ, Gedimina 14 Alytaus SRC 45.39 265
3. BRAŽIŪNAITĖ, Amelija 14 Alytaus SRC 45.87 256
4. KASTSIUKOVICH, Paula 14 Alytaus SRC 46.87 240
5. BŪDAITĖ, Lėja 14 Kauno PM 48.15 222
6. VILINAUSKAITĖ, Vasarė 14 Kaišiadorių SSC 48.31 219
7. TRUNINAITĖ, Kamilė 14 Alytaus SRC 49.27 207
8. VENCKŪNAITĖ, Liucija 14 Kauno SM Startas 52.77 168
9. STAŠAITYTĖ, Rusnė -Tesa 14 Kauno SM Startas 54.29 154

10. GERALTAUSKAITĖ, Vanesa 14 Alytaus SRC 56.19 139



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2025-05-03 13:24 - Page 25

Alytus GRAND PRIX 
Alytus, 2- - 3-5-2025

Event 13, Women, 50m Breaststroke

10 years

1. DANILEVIČIŪTĖ, Austėja 15 Alytaus SRC 44.08 289
2. PTAŠEKAITĖ, Rusnė 15 Sostinės SC 45.55 262
3. PAPIEVYTĖ , Emilija 15 Sostinės SC 46.96 239
4. TURZJONOKA, Ariana 15 Daugavpils Narajevs 47.31 234
5. KARTOČIŪTĖ, Aurelija 15 SK Olimpo pradžia 49.03 210
6. IVAŠOVA, Karina 15 Sostinės SC 49.55 203
7. KULBINSKAITĖ, Luknė 15 Alytaus SRC 50.50 192
8. DARGELE, Alina 15 Daugavpils Narajevs 51.53 181
9. VISOCKAITĖ, Smiltė 15 Alytaus SRC 52.13 175

10. IVAŠOVA, Inesa 15 Sostinės SC 53.66 160
11. MIKŠYTĖ, Gustė 15 Žalgirio PA 1:00.37 112
12. KEBLYTĖ, Viltė 15 Elektrėnų SC 1:00.50 111
13. JURKŠYTĖ, Urtė 15 Žalgirio PA 1:02.03 103

9 years and younger

1. STASKONYTĖ, Elena 16 Panevėžio Žemyna 49.29 207
2. VOLKAVIČIŪTĖ, Andrėja 16 Kauno PM 52.68 169
3. BELIAZIUN, Amelija 16 SK Olimpo pradžia 53.01 166
4. BRIEDELYTĖ, Amanda 16 Kauno PM 53.04 166
5. BRUZGELEVIČIŪTĖ, Amanda 16 Alytaus SRC 53.36 163
6. LAUČYTĖ, Guostė 16 Sostinės SC 57.24 132
7. VAGELE, Aleksandra 16 Daugavpils SS 58.24 125
8. GRIGĖ, Julija 16 Žalgirio PA 1:01.86 104
9. KAZLAUSKAITĖ, Grytė 16 Žalgirio PA 1:06.51 84

10. PUODŽIŪNAITĖ, Izabelė 16 Druskininkų SC 1:07.24 81
11. BLAŽEVIČIŪTĖ, Viktorija 16 Prienų SC 1:08.86 75
12. DZHUN, Yaroslava 17 Žalgirio PA 1:10.37 71
13. VAINORAITĖ, Paulina 18 Sostinės SC 1:16.07 56
14. KOVBASA, Veronika 17 Žalgirio PA 1:16.65 55

15 years and older

1. KASTSIUKOVICH, Ema 07 Alytaus SRC 34.44 606
2. ERINGYTĖ, Lėja 05 Plaukimo klubas Banga 36.95 491
3. KEPEŽINSKAITĖ, Miglė 10 Kauno SM Startas 36.96 491
4. VAICEKAUSKAITĖ, Ugnė 09 Kauno PM 37.15 483
5. PARULYTĖ, Deimantė 09 Alytaus SRC 37.85 457
6. KOSTINA, Julija 08 Klaipėdos Gintaro SC 38.61 430
7. VASILJEVAITĖ, Emilija 08 Ignalinos KSC 39.61 398
8. BELOUSOVA, Emilija 10 Kauno SM Startas 39.62 398
9. ZUBRICKAITĖ, Aistė 09 Alytaus SRC 39.73 395

10. KIŠKYTĖ, Austėja 09 Kauno PM 39.83 392
11. STANISLAUSKAITĖ, Meida 10 Kaišiadorių SSC 42.81 316

EXH SPIRIDOVA, Ksenija 10 Daugavpils Narajevs 46.03 254
EXH ZAICA, Evija 15 Daugavpils Narajevs 51.07 186



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2025-05-03 13:24 - Page 26

Alytus GRAND PRIX 
Alytus, 2- - 3-5-2025

Event 14 Men, 50m Breaststroke Open
2025-05-03 - 11:20 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

14 years

1. GALMINAS, Jonas 11 Sostinės SC 35.48 391
2. USELIS, Adomas 11 Kauno PM 35.68 384
3. VARANAUSKAS, Džiugas 11 Kauno PM 38.65 302
4. JEGOROVS, Kirils 11 Daugavpils Narajevs 39.22 289
5. KURAPKA, Raigardas 11 Alytaus SRC 42.11 234
6. JAKUČIONIS, Augustas 11 Alytaus SRC 52.24 122

13 years

1. MEŠKAUSKAS, Marijus 12 Panevėžio Žemyna 33.16 479
2. MIKELEVIČIUS, Mykolas 12 Kauno PM 37.12 341
3. TITKOV, Denis 12 Kauno SM Startas 38.36 309
4. ČERNIAUSKAS, Aistis 12 Kauno PM 42.84 222
5. GANDZEVIČ, Karolis 12 Plungės SRC 47.56 162
6. SAPITAVIČIUS, Adomas 12 Elektrėnų SC 48.94 149
7. BUBNYS, Simas 12 Alytaus SRC 50.61 134

DSQ LISAUSKAS, Aras 12 Kauno SM Startas
- už starto taisyklės pažeidimą

12 years

1. LINKEVIČIUS, Jonas 13 Sostinės SC 42.50 227
2. KERŠYS, Julius 13 Alytaus SRC 44.29 201
3. ŽEBELYS, Adomas 13 Kauno PM 45.89 180
4. SASNAUSKAS, Pijus 13 Kaišiadorių SSC 46.73 171
5. KRUCKAUSKAS, Jokūbas 13 Alytaus SRC 49.12 147
6. JUOZAITIS, Lingerdas 13 Druskininkų SC 49.64 142
7. KAŠTELIONIS, Rytis 13 Sostinės SC 50.82 133
8. KEBLYS, Jonas 13 Elektrėnų SC 51.70 126

11 years

1. SUBAČIUS, Gytis 14 SK Olimpo pradžia 44.06 204
2. KRUSNIAUSKAS, Kristijonas 14 Alytaus SRC 48.59 152
3. VASILIAUSKAS, Adomas 14 Kauno PM 49.44 144
4. MIKOLAITIS, Matas 14 Alytaus SRC 49.68 142
5. ŽADEIKA, Adomas 14 Alytaus SRC 51.51 127
6. GLADISEVAS, Aleksandras 14 Plungės SRC 51.99 124
7. LIESIONIS, Margiris 14 Prienų SC 54.32 109
8. BALTRAMAITIS, Šarūnas 14 Kauno PM 56.48 96

10 years

1. LIAUDINSKAS, Vytenis 15 Kauno PM 46.47 174
2. ŽEMAITIS, Matas 15 Alytaus SRC 48.96 148
3. ŽEKAS, Joris 15 Druskininkų SC 49.23 146
4. TAMOLIŪNAS, Auštaras 15 Kauno PM 55.29 103
5. GRUSLYS, Raigardas 15 SK Olimpo pradžia 1:00.75 77
6. GUDINAUSKAS, Rojus 15 Sostinės SC 1:01.47 75
7. KAŠĖTA, Emilis 15 Alytaus SRC 1:01.79 74

DSQ DOBKEVICS, Matvejs 15 Daugavpils Narajevs
- už starto taisyklės pažeidimą



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2025-05-03 13:24 - Page 27

Alytus GRAND PRIX 
Alytus, 2- - 3-5-2025

Event 14, Boys, 50m Breaststroke, 10 years

Rank YB Time Pts

DSQ ČEPLINSKAS, Tauras 15 Alytaus SRC
- už starto taisyklės pažeidimą

9 years and younger

1. VYŠNIAUSKIS, Jurgis 16 Kauno PM 54.86 105
2. HRAPUNOVS, Tomass 16 Daugavpils Narajevs 55.22 103
3. TAMUŠAUSKAS, Tauras 16 Plungės SRC 58.47 87
4. SEMIONOV, Ilja 17 Sostinės SC 59.03 84
5. LAURINAVIČIUS -CORTES, Lukas 17 Žalgirio PA 1:04.41 65
6. BERULIS, Adamas 17 Alytaus SRC 1:04.97 63
7. JURKŠYS, Lukas 17 Žalgirio PA 1:10.04 50
8. GRUZINSKAS, Martynas 17 Žalgirio PA 1:17.03 38

15 years and older

1. LAPINSKAS, Benas 04 Kauno SM Startas 30.62 608
2. CVIRKA, Vilius 10 Alytaus SRC 30.74 601
3. JURČIUS, Danielius 09 Kauno SM Startas 31.35 567
4. ŽAKEVIČIUS, Maksim 08 Klaipėdos Gintaro SC 32.18 524
5. GENUPSKIS, Lukas 08 Klaipėdos Gintaro SC 34.00 444
6. KASTSIUKOVICH, Nikita 10 Alytaus SRC 34.29 433
7. LAUKAITIS, Gabrielius 09 Alytaus SRC 35.68 384
8. PAULAUSKAS, Nikita 10 Klaipėdos Gintaro SC 35.77 381
9. AJAUSKAS, Nojus 10 Kauno PM 37.38 334

10. PADVOLSKIS, Kajus 09 Kauno PM 38.77 299
11. ROSLEKAS, Pijus 09 Elektrėnų SC 40.91 255

EXH NARAJEVS, Daniels 99 Daugavpils Narajevs 31.12 579
EXH LINKEVICS, Damirs 15 Daugavpils Narajevs 45.21 189
EXH PALKOVSKIS, Tamurs 15 Daugavpils Narajevs 56.24 98
EXH SOLINS, Pavels 14 Daugavpils Narajevs 56.33 97

Event 15 Women, 50m Backstroke Open
2025-05-03 - 11:35 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

14 years

1. LAŠUKAITĖ, Elzė 11 Šiaulių "Delfinas" 34.96 453
2. BROWN, Abigail Amelie 11 Druskininkų SC 38.52 339
3. BAGALIŪNAITĖ, Miglė 11 Elektrėnų SC 38.83 330
4. POŠIŪNAITĖ, Karolina 11 Utenos DSC 39.92 304
5. BRAZINSKAIYTĖ, Ieva 11 Kaišiadorių SSC 40.01 302
6. VIJEIKYTĖ, Eivilė 11 Kaišiadorių SSC 42.98 244
7. GIRZOTAITĖ, Evita 11 Elektrėnų SC 44.39 221

13 years

1. KANTAUSKAITĖ, Smiltė 12 Šiaulių "Delfinas" 34.05 490
2. KORSAKAITĖ, Milita 12 Elektrėnų SC 35.33 439
3. GULBINAITĖ, Guostė 12 Šiaulių "Delfinas" 37.71 361
4. JASIONYTĖ, Vytautė 12 Prienų SC 40.40 293
5. GATAVECKAITĖ, Luknė 12 Kauno PM 40.98 281
6. RAIŽYTĖ, Miglė 12 Kauno PM 42.77 247
7. SAUDARGAITĖ, Adrija 12 Plungės SRC 46.37 194



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2025-05-03 13:24 - Page 28

Alytus GRAND PRIX 
Alytus, 2- - 3-5-2025

Event 15, Women, 50m Backstroke

12 years

1. LAŠUKAITĖ, Uršulė 13 Šiaulių "Delfinas" 33.16 531
2. ČEREŠKAITĖ, Julija 13 Kauno PM 35.78 423
3. SKROBLAITĖ, Luka 13 Alytaus SRC 37.89 356
4. SAIKAUSKAITĖ, Akvilė 13 Kaišiadorių SSC 38.91 328
5. BABRAVIČIŪTĖ, Gustė 13 Alytaus SRC 39.45 315
6. KVEDERYTĖ, Deimilė 13 Šiaulių "Delfinas" 41.95 262
7. KALVINSKAITĖ, Aurėja 13 Kaišiadorių SSC 43.90 229
8. BAGDONAVIČIŪTĖ, Saulė 13 Šiaulių "Delfinas" 45.35 207
9. SPRINDŽIŪNAITĖ, Elija 13 Kauno PM 1:02.47 79

10. SPRINDŽIŪNAITĖ, Jovita 13 Kauno PM 1:08.90 59

11 years

1. STRIŠKAITĖ, Vasarė 14 Kauno PM 39.01 326
2. KVEDARAVIČIŪTĖ, Orinta 14 Sostinės SC 40.30 296
3. ŽEKAITĖ, Saulė 14 Druskininkų SC 41.18 277
4. VINICKAITĖ, Ugnė 14 Elektrėnų SC 41.50 271
5. VENCKŪNAITĖ, Liucija 14 Kauno SM Startas 43.06 242
6. ŽALANDAUSKAITĖ, Džiuga 14 Kauno PM 43.92 228
7. GRABSKYTĖ, Atėnė 14 Sostinės SC 45.90 200
8. BAKŪNAITĖ, Ieva 14 Kaišiadorių SSC 45.93 199
9. KULBECKAITĖ, Žemyna 14 Šiaulių "Delfinas" 46.13 197

10. MORKŪNAITĖ, Liepa 14 Prienų SC 46.45 193
11. GERALTAUSKAITĖ, Vanesa 14 Alytaus SRC 48.15 173
12. JUŠKEVIČIŪTĖ, Dorotėja 14 Elektrėnų SC 53.26 128

10 years

1. HOVORKOVA, Jelyzavieta 15 Elektrėnų SC 40.89 283
2. POLEKAITĖ, Adelė 15 Sostinės SC 41.44 272
3. GINTVAINYTĖ, Ieva 15 Alytaus SRC 42.26 256
4. JAKAVONYTĖ, Vytautė 15 Druskininkų SC 43.35 237
5. VISOCKAITĖ, Smiltė 15 Alytaus SRC 44.44 220
6. JAKAVONYTĖ, Jogailė 15 Druskininkų SC 45.61 204
7. NOREIKAITĖ, Lėja 15 Alytaus SRC 47.49 180
8. KULBINSKAITĖ, Luknė 15 Alytaus SRC 47.51 180
9. IVAŠOVA, Inesa 15 Sostinės SC 49.74 157

10. MIKŠYTĖ, Gustė 15 Žalgirio PA 49.78 157
11. KRYŽIŪTĖ, Agneta 15 PK Šilainiai 52.88 131
12. JURKŠYTĖ, Urtė 15 Žalgirio PA 57.28 103
13. SABALIAUSKAITĖ, Nora 15 Sostinės SC 1:05.42 69

DSQ ZAICA, Evija 15 Daugavpils Narajevs
- už starto taisyklės pažeidimą

9 years and younger

1. VOLKAVIČIŪTĖ, Andrėja 16 Kauno PM 44.49 220
2. BRIEDELYTĖ, Amanda 16 Kauno PM 45.18 210
3. ASTRAUSKAITĖ, Aida 16 Sostinės SC 45.72 202
4. DAUKŠAITĖ, Jogailė 16 Plungės SRC 49.68 158
5. BRUZGELEVIČIŪTĖ, Amelija 16 Alytaus SRC 50.13 153
6. BELIAZIUN, Amelija 16 SK Olimpo pradžia 52.16 136
7. KAZLAUSKAITĖ, Grytė 16 Žalgirio PA 52.38 134
8. PUODŽIŪNAITĖ, Izabelė 16 Druskininkų SC 56.43 107
9. GRABSKYTĖ, Anetė 16 Sostinės SC 56.74 106

10. GRIGĖ, Julija 16 Žalgirio PA 57.10 104



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2025-05-03 13:24 - Page 29

Alytus GRAND PRIX 
Alytus, 2- - 3-5-2025

Event 15, Girls, 50m Backstroke, 9 years and younger

Rank YB Time Pts

11. JOKUBAITYTĖ, Adelė 17 SK Olimpo pradžia 59.57 91
12. DZHUN, Yaroslava 17 Žalgirio PA 59.60 91
13. VISOCKAITĖ, Barbora 17 Prienų SC 1:01.71 82
14. KOVBASA, Veronika 17 Žalgirio PA 1:02.14 80
15. ČIŽAITĖ, Gabrielė 16 Sostinės SC 1:06.73 65

15 years and older

1. KORSAKAITĖ, Glorija 10 Elektrėnų SC 32.68 555
2. MARDOSAITĖ, Tėja 10 Kaišiadorių SSC 36.00 415
3. ZIZLIAUSKAITĖ, Paulija 09 Kaišiadorių SSC 37.80 358
4. ARLINSKAITĖ, Miglė 10 Kauno SM Startas 38.40 342

EXH SPIRIDOVA, Ksenija 10 Daugavpils Narajevs 43.68 232
EXH DARGELE, Alina 15 Daugavpils Narajevs 47.20 184
EXH TURZJONOKA, Ariana 15 Daugavpils Narajevs 48.81 166

Event 16 Men, 50m Backstroke Open
2025-05-03 - 11:50 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

14 years

1. MERFELDAS, Lauris Elijus 11 Kauno PM 32.49 380
2. KUKARĖNAS, Julius 11 Kauno SM Startas 34.39 321
3. PILECKAS, Simonas 11 Druskininkų SC 35.47 292
4. PASIUKEVIČIUS, Simonas 11 Kauno SM Startas 35.90 282
5. STANISLAUSKAS, Neitas 11 Kaišiadorių SSC 38.65 226
6. DEMERECKAS, Benas 11 Kaišiadorių SSC 39.42 213
7. SAPITAVIČIUS, Algirdas 11 Elektrėnų SC 48.46 114
8. ŠEPUTIS, Simas 11 Kauno PM 55.16 77

13 years

1. LISAUSKAS, Aras 12 Kauno SM Startas 36.57 267
2. BRANEVIČIUS, Bernardas 12 Kauno PM 36.58 266
3. RUDAITIS, Benas 12 Kauno PM 36.66 265
4. GOGYS, Gustas 12 Sostinės SC 38.47 229
5. SABALIAUSKAS, Ignas 12 Alytaus SRC 45.80 135
6. VAJEGA, Vejas 12 Druskininkų SC 46.13 133

12 years

1. VISOCKAS, Dominykas 13 Prienų SC 36.29 273
2. SASNAUSKAS, Pijus 13 Kaišiadorių SSC 41.34 184
3. LINKEVIČIUS, Jonas 13 Sostinės SC 41.91 177
4. ADOMAVIČIUS, Ajus 13 Alytaus SRC 42.65 168
5. JUOZAITIS, Lingerdas 13 Druskininkų SC 43.34 160
6. RIMKEVIČIUS, Martynas 13 Kauno SM Startas 43.50 158
7. KARINIAUSKAS, Dominykas 13 Alytaus SRC 43.69 156
8. LUKOŠEVIČIUS, Julius 13 Kauno PM 45.54 138
9. ŠVEIKAUSKAS, Domantas 13 Kauno PM 53.05 87



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2025-05-03 13:24 - Page 30

Alytus GRAND PRIX 
Alytus, 2- - 3-5-2025

Event 16, Men, 50m Backstroke

11 years

1. BŪDA, Vėjas 14 Kauno PM 37.54 246
2. ČEKAITIS, Daugirdas 14 Kauno PM 37.75 242
3. GRASSICK, Jonas 14 SK Olimpo pradžia 40.43 197
4. BALČIUS, Džiugas 14 Alytaus SRC 42.91 165
5. KRUSNIAUSKAS, Kristijonas 14 Alytaus SRC 43.43 159
6. ARDAVIČIUS, Jonas 14 Kauno SM Startas 43.46 159
7. MIKOLAITIS, Matas 14 Alytaus SRC 45.08 142
8. MACYS, Matas 14 SK Olimpo pradžia 45.10 142
9. SOLINS, Pavels 14 Daugavpils Narajevs 45.22 141

10. KUDIRKA, Martynas 14 Kauno SM Startas 46.32 131
11. MIKLUSIS, Darijus 14 Prienų SC 46.69 128
12. URBAS, Juozas 14 Kauno PM 47.49 121
13. JACKAUSKAS, Danielius 14 Prienų SC 47.56 121
14. DAUNORAS, Karolis 14 Kauno SM Startas 48.75 112
15. MIZARAS, Bernardas Vytautas 14 Druskininkų SC 48.84 112
16. BALTRAMAITIS, Šarūnas 14 Kauno PM 50.51 101
17. VOSKOBOJ, Igor 14 Sostinės SC 51.44 95
18. VOSKOBOJ, Sergej 14 Sostinės SC 55.50 76
19. DZERVUS, Dominykas 14 Alytaus SRC 58.06 66
20. STAUGA, Ignas 14 Kauno PM 1:00.25 59

DSQ MIKULĖNAS, Adomas 14 PK Šilainiai
- už starto taisyklės pažeidimą

10 years

1. PALKOVSKIS, Tamurs 15 Daugavpils Narajevs 40.93 190
2. VISOCKAS, Žygimantas 15 Prienų SC 42.53 169
3. GUDINAUSKAS, Rojus 15 Sostinės SC 45.52 138
4. PUIDOKAS, Arnoldas 15 Kauno PM 46.41 130
5. MOMKUS, Martynas 15 Plungės SRC 46.66 128
6. KARACIEJUS, Matas 15 Sostinės SC 48.27 116
7. KAZBARAS, Lukas 15 Plungės SRC 48.42 115
8. SAUKEVIČIUS, Arminas 15 Alytaus SRC 48.66 113
9. ŽEKAS, Joris 15 Druskininkų SC 49.27 109

10. VANICKAS, Ričardas 15 Druskininkų SC 49.32 108
11. MOZURAITIS, Ridas 15 PK Šilainiai 50.86 99
12. KARPUŠKA, Ąžuolas 15 Alytaus SRC 52.32 91
13. KAŠĖTA, Emilis 15 Alytaus SRC 52.68 89
14. ČEPLINSKAS, Tauras 15 Alytaus SRC 52.97 87
15. SOLOGUBAS, Ignas 15 PK Šilainiai 53.35 86
16. GRUSLYS, Raigardas 15 SK Olimpo pradžia 55.71 75
17. VENCKUS, Eidenas 15 Alytaus SRC 58.45 65
18. NARUKYNAS, Kajus 15 Alytaus SRC 59.08 63

DSQ BADYANOV, Konstantin 15 Druskininkų SC
- už finišo taisyklės pažeidimą

9 years and younger

1. VAINORA, Kajus 16 Sostinės SC 40.00 204
2. JANAVIČIUS, Airidas 16 Elektrėnų SC 42.64 168
3. GAPŠYS, Jonas 16 Kauno PM 44.67 146
4. KRIKŠČIOKAITIS, Rokas 16 Alytaus SRC 48.00 118
5. KUNIGONIS, Lauras 17 Alytaus SRC 48.74 112
6. KUBLICKAS, Adomas 16 Sostinės SC 49.54 107
7. SEMIONOV, Ilja 17 Sostinės SC 52.24 91
8. BUTKUS, Herkus 16 Alytaus SRC 53.55 85



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2025-05-03 13:24 - Page 31

Alytus GRAND PRIX 
Alytus, 2- - 3-5-2025

Event 16, Boys, 50m Backstroke, 9 years and younger

Rank YB Time Pts

9. VASILIAUSKAS, Raigardas 18 PK Šilainiai 54.27 81
10. LAURINAVIČIUS -CORTES, Lukas 17 Žalgirio PA 54.57 80
11. JURKŠYS, Lukas 17 Žalgirio PA 57.01 70
12. GRUZINSKAS, Martynas 17 Žalgirio PA 58.08 66
13. FEDOSIUK, Jegor 17 Sostinės SC 1:05.28 46
14. LAPINSKAS, Motiejus 16 PK Šilainiai 1:21.22 24
15. NAVIKAS, Benas 16 PK Šilainiai 1:23.22 22

15 years and older

1. GRIGAS, Vytautas 09 Druskininkų SC 28.84 544
2. MOTIEJŪNAS, Justas 10 Šiaulių "Delfinas" 29.90 488
3. BUBNYS, Rapolas 10 Alytaus SRC 30.90 442
4. KAIRYS, Linas 08 Klaipėdos Gintaro SC 30.93 441
5. ŽVIRBLIS, Simonas 07 LASF 34.08 329
6. BUTKUS, Arijandas 09 Šiaulių "Delfinas" 34.16 327
7. IEVTUSHENKO, Tymofii 09 Sostinės SC 39.08 218

EXH LINKEVICS, Damirs 15 Daugavpils Narajevs 39.83 206
EXH KUZMINS, Jegors 12 Daugavpils Narajevs 42.57 169
EXH HRAPUNOVS, Tomass 16 Daugavpils Narajevs 50.83 99

Event 17 Women, 50m Butterfly Open
2025-05-03 - 12:05 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

14 years

1. BŪDAVAITĖ, Jogailė 11 Kauno PM 29.71 555
2. ANDRULYTĖ, Saulė 11 Sostinės SC 31.00 489
3. ČERNIAUSKAITĖ, Kamilė 11 Elektrėnų SC 31.77 454
4. VENCKUTĖ, Elzė 11 Kauno SM Startas 32.10 440
5. GRIGAITĖ, Radvilė 11 Prienų SC 40.10 226

13 years

1. DAUGĖLAITĖ, Luka 12 Kauno PM 30.87 495
2. BALČAITĖ, Viltė 12 Šiaulių "Delfinas" 33.90 374
3. KANTAUSKAITĖ, Smiltė 12 Šiaulių "Delfinas" 35.18 334
4. DAUGIRDAITĖ, Beata 12 Šiaulių "Delfinas" 35.25 332
5. VITKAUSKAITĖ, Mėta 12 Šiaulių "Delfinas" 35.70 320
6. BUJOKAITĖ, Elinga 12 Druskininkų SC 37.36 279
7. VARKALYTĖ, Gabija 12 Šiaulių "Delfinas" 37.59 274
8. LAŠAITĖ, Viltė 12 Kauno PM 41.66 201

12 years

1. ROTMANAITĖ, Dijana 13 Sostinės SC 33.84 376
2. BŪDAVAITĖ, Radvilė 13 Kauno PM 35.49 326
3. BITINAITĖ, Augustė 13 Šiaulių "Delfinas" 36.81 292
4. STAŠKAUSKAITĖ, Eva Mūna 13 Šiaulių "Delfinas" 36.85 291
5. DABAŠINSKAITĖ, Žemyna 13 Kauno PM 36.98 288
6. OLIFER, Nikol 13 Sostinės SC 38.60 253
7. KALVINSKAITĖ, Aurėja 13 Kaišiadorių SSC 47.03 140
8. MARAUSKAITĖ, Atėnė 13 Kauno SM Startas 47.34 137



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2025-05-03 13:24 - Page 32

Alytus GRAND PRIX 
Alytus, 2- - 3-5-2025

Event 17, Women, 50m Butterfly

11 years

1. SARULYTĖ, Samanta 14 Utenos DSC 33.03 404
2. ŠABLINSKAITĖ, Guostė 14 Alytaus SRC 35.20 334
3. LENCEVIČIŪTĖ, Adelė 14 SK Olimpo pradžia 37.03 287
4. VAITKUTĖ, Vanesa 14 Prienų SC 37.60 274
5. STONKUTĖ, Margarita 14 Druskininkų SC 39.09 244
6. BRAŽIŪNAITĖ, Amelija 14 Alytaus SRC 42.48 190
7. VILINAUSKAITĖ, Vasarė 14 Kaišiadorių SSC 49.47 120

10 years

1. KARCEVSKA, Emilija 15 Daugavpils SS 39.26 240
2. POLEKAITĖ, Adelė 15 Sostinės SC 40.20 224
3. ZAICA, Evija 15 Daugavpils Narajevs 41.30 206
4. NORBUTAITĖ, Kamilė 15 Plungės SRC 42.98 183
5. KARTOČIŪTĖ, Aurelija 15 SK Olimpo pradžia 44.42 166
6. IVAŠOVA, Karina 15 Sostinės SC 45.36 156
7. DANILEVIČIŪTĖ, Austėja 15 Alytaus SRC 46.44 145
8. PTAŠEKAITĖ, Rusnė 15 Sostinės SC 47.40 136
9. VARKALYTĖ, Rugilė 15 Šiaulių "Delfinas" 50.34 114

10. DARGELE, Alina 15 Daugavpils Narajevs 51.00 109
11. PLEČKAITYTĖ, Mėta 15 Kauno SM Startas 51.65 105
12. BENIUŠYTĖ, Elzė Marija 15 Plungės SRC 51.92 104

9 years and younger

1. BRUZGELEVIČIŪTĖ, Amanda 16 Alytaus SRC 47.76 133
2. ZACHAREVIČ, Adriana 16 SK Olimpo pradžia 49.85 117
3. DAUKŠAITĖ, Jogailė 16 Plungės SRC 51.18 108
4. VAGELE, Aleksandra 16 Daugavpils SS 53.79 93

DSQ RUSYTĖ, Ema 16 Plungės SRC
- už finišo taisyklės pažeidimą

15 years and older

1. MUMGAUDYTĖ, Ieva 07 Kauno SM Startas 29.55 565
2. KIŠKYTĖ, Austėja 09 Kauno PM 30.54 511
3. BINEKAITĖ, Viktorija 10 Kauno PM 32.17 437
4. ZIZLIAUSKAITĖ, Paulija 09 Kaišiadorių SSC 35.58 323
5. ERINGYTĖ, Lėja 05 Plaukimo klubas Banga 36.45 301
6. MARDOSAITĖ, Tėja 10 Kaišiadorių SSC 36.80 292
7. SPIRIDOVA, Ksenija 10 Daugavpils Narajevs 40.88 213

EXH TURZJONOKA, Ariana 15 Daugavpils Narajevs 49.63 119

Event 18 Men, 50m Butterfly Open
2025-05-03 - 12:15 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2025-05-03 13:24 - Page 33

Alytus GRAND PRIX 
Alytus, 2- - 3-5-2025

Event 18, Men, 50m Butterfly

14 years

1. VASILIAUSKAS, Dovydas 11 Kauno PM 29.25 441
2. STASKONIS, Adomas 11 Panevėžio Žemyna 30.33 395
3. KUKARĖNAS, Julius 11 Kauno SM Startas 31.88 340
4. JEGOROVS, Kirils 11 Daugavpils Narajevs 32.62 318
5. BARAUSKAS, Domantas 11 Alytaus SRC 33.29 299
6. ŠAPOKAS, Arnas 11 SK Olimpo pradžia 34.16 277
7. PASIUKEVIČIUS, Simonas 11 Kauno SM Startas 34.69 264
8. PILECKAS, Simonas 11 Druskininkų SC 34.83 261
9. STANISLAUSKAS, Neitas 11 Kaišiadorių SSC 36.92 219

10. ŽEBELYS, Gabrielius 11 Kauno PM 37.24 213
11. SEDUNOV, Arsenij 11 Klaipėdos Gintaro SC 39.32 181

13 years

1. GOGYS, Gustas 12 Sostinės SC 37.48 209
2. KUZMINS, Jegors 12 Daugavpils Narajevs 38.37 195

DSQ KOCHANSKAS, Kristupas 12 Alytaus SRC
- už starto taisyklės pažeidimą

12 years

1. PETRAUSKAS, Germantas 13 Elektrėnų SC 33.60 291
2. LIUTKEVIČIUS, Raidas 13 Prienų SC 36.27 231
3. ŠLIUŽAS, Adamas 13 Kaišiadorių SSC 39.19 183
4. LINKEVIČIUS, Jonas 13 Sostinės SC 44.36 126
5. BRUŽAS, Timas 13 Kauno SM Startas 45.12 120
6. NAVICKAS, Adas 13 Alytaus SRC 45.17 119

11 years

1. ČEKAITIS, Daugirdas 14 Kauno PM 35.21 253
2. SUBAČIUS, Gytis 14 SK Olimpo pradžia 39.33 181
3. NENISKIS, Aidas 14 SK Olimpo pradžia 42.03 148
4. GLADISEVAS, Aleksandras 14 Plungės SRC 42.51 143
5. KAUPAS, Emilis 14 Kauno PM 42.58 143
6. MACYS, Matas 14 SK Olimpo pradžia 43.54 133
7. GIBAVIČIUS, Aidas 14 Kauno PM 43.92 130
8. TVERKUS, Vincentas 14 SK Olimpo pradžia 46.26 111
9. BALČIUS, Džiugas 14 Alytaus SRC 46.56 109

10. SOLINS, Pavels 14 Daugavpils Narajevs 49.14 93
11. ŽADEIKA, Adomas 14 Alytaus SRC 49.94 88

DSQ VENCKŪNAS, Vincentas 14 Kauno SM Startas
- už starto taisyklės pažeidimą

10 years

1. DOBKEVICS, Matvejs 15 Daugavpils Narajevs 38.00 201
2. LINKEVICS, Damirs 15 Daugavpils Narajevs 38.19 198
3. SAUDARGAS, Žygimantas 15 Plungės SRC 48.74 95
4. PUIDOKAS, Arnoldas 15 Kauno PM 52.03 78
5. MIKLUSIS, Matas 15 Prienų SC 52.07 78
6. JOKUBAITIS, Adas 15 SK Olimpo pradžia 52.14 77
7. ŽEMAITIS, Dovis 15 Sostinės SC 53.71 71



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2025-05-03 13:24 - Page 34

Alytus GRAND PRIX 
Alytus, 2- - 3-5-2025

Event 18, Men, 50m Butterfly

9 years and younger

1. AKELAITIS, Dominykas 16 Prienų SC 52.95 74
2. HRAPUNOVS, Tomass 16 Daugavpils Narajevs 57.53 58

DSQ KUBLICKAS, Adomas 16 Sostinės SC
- už finišo taisyklės pažeidimą

15 years and older

1. LAPINSKAS, Benas 04 Kauno SM Startas 26.80 573
2. DAPKUS, Kristupas 10 Kauno PM 27.95 505
3. DARULIS, Simonas 09 Kauno PM 28.56 474
4. PETRUŠIS, Dominykas 09 Druskininkų SC 29.26 440
5. VIDEIKA, Pijus 08 Alytaus SRC 29.95 411
6. PADVOLSKIS, Kajus 09 Kauno PM 30.99 371
7. SAKALAS, Martynas 10 Sostinės SC 31.24 362
8. LISNIČUK, Titas 09 Kauno PM 31.78 344
9. LIORANČAS, Kernius 10 Šiaulių "Delfinas" 32.83 312

10. JUKNEVIČIUS, Einaras 10 Šiaulių "Delfinas" 33.22 301
11. AJAUSKAS, Nojus 10 Kauno PM 33.37 297
12. ŽVIRBLIS, Simonas 07 LASF 36.48 227

EXH NARAJEVS, Daniels 99 Daugavpils Narajevs 26.06 624
EXH PALKOVSKIS, Tamurs 15 Daugavpils Narajevs 41.32 156

Event 19 Women, 200m Freestyle Open
2025-05-03 - 12:25 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. MUMGAUDYTĖ, Ieva 07 Kauno SM Startas 2:14.50 590 30.77 1:22.79 34.61
2. KALĖDAITĖ, Ugnė 10 Kauno SM Startas 2:14.60 589 30.39 34.60 36.29 33.32
3. BŪDAVAITĖ, Jogailė 11 Kauno PM 2:24.78 473 32.30 36.19 38.48 37.81
4. BARDIŠEVIČIŪTĖ, Luka 14 Panevėžio Žemyna 2:30.52 421 35.00 39.34 40.17 36.01
5. GRAŽULYTĖ, Patricija 12 Kauno PM 2:30.75 419 35.01 38.39 39.88 37.47
6. SKARBALIŪTĖ, Ruta 11 Šiaulių "Delfinas" 2:33.06 400 33.89 39.82 41.13 38.22
7. NAVICKAITĖ, Milagra 12 Šiaulių "Delfinas" 2:35.49 382 33.47 39.59 41.43 41.00
8. ŠLIAŽAITĖ, Rugilė 13 SK Olimpo pradžia 2:37.30 369 36.00 41.09 42.09 38.12
9. VASILJEVAITĖ, Emilija 08 Ignalinos KSC 2:39.86 351 35.95 40.40 42.28 41.23

10. GRIGAITĖ, Radvilė 11 Prienų SC 2:48.19 302 36.67 42.14 44.39 44.99
11. AKELAITYTĖ, Deimantė 12 Prienų SC 2:48.22 301 36.18 44.66 45.10 42.28
12. BITINAITĖ, Augustė 13 Šiaulių "Delfinas" 2:48.23 301 36.65 42.83 44.36 44.39
13. KUTANOVAITĖ, Ūla 16 SK Olimpo pradžia 3:14.33 195 44.41 50.76 52.44 46.72

Event 20 Men, 200m Freestyle Open
2025-05-03 - 12:30 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. NARAJEVS, Daniels 99 Daugavpils Narajevs 2:05.12 541 28.01 31.45 33.11 32.55
2. ŽAKEVIČIUS, Maksim 08 Klaipėdos Gintaro SC 2:09.33 490 28.83 32.68 34.17 33.65
3. BLAŽYS, Ąžuolas 10 Šiaulių "Delfinas" 2:12.65 454 29.87 33.22 34.67 34.89
4. GENUPSKIS, Lukas 08 Klaipėdos Gintaro SC 2:14.15 439 31.35 33.82 34.56 34.42
5. STASKONIS, Adomas 11 Panevėžio Žemyna 2:14.22 438 29.62 34.31 36.38 33.91
6. KAIRYS, Nerius 10 Klaipėdos Gintaro SC 2:14.48 436 31.00 34.68 35.50 33.30
7. KAIRYS, Linas 08 Klaipėdos Gintaro SC 2:16.71 415 30.16 34.51 36.41 35.63
8. ŠALIUS, Dominykas 10 Kauno SM Startas 2:18.72 397 31.67 35.71 36.77 34.57



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2025-05-03 13:24 - Page 35

Alytus GRAND PRIX 
Alytus, 2- - 3-5-2025

Event 20, Men, 200m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

9. VENCKUS, Jokūbas 10 Šiaulių "Delfinas" 2:20.70 380 32.20 36.56 37.13 34.81
10. USELIS, Adomas 11 Kauno PM 2:21.15 377 32.02 35.07 37.56 36.50
11. MOTIEJŪNAS, Justas 10 Šiaulių "Delfinas" 2:23.18 361 30.67 36.67 38.42 37.42
12. TITKOV, Denis 12 Kauno SM Startas 2:25.04 347 32.47 36.71 39.17 36.69
13. IEVTUSHENKO, Tymofii 09 Sostinės SC 2:26.30 338 33.65 38.64 38.24 35.77
14. SAKALAS, Martynas 10 Sostinės SC 2:27.47 330 33.12 37.18 38.76 38.41
15. JAKAVIČIUS, Mykolas 10 Šiaulių "Delfinas" 2:34.54 287 34.01 40.00 41.17 39.36
16. BŪDA, Vėjas 14 Kauno PM 2:46.20 231 37.88 42.90 44.26 41.16

EXH JEGOROVS, Kirils 11 Daugavpils Narajevs 2:34.00 290 35.59 40.47 40.97 36.97
EXH KUZMINS, Jegors 12 Daugavpils Narajevs 2:49.83 216 38.59 42.93 45.21 43.10
EXH LINKEVICS, Damirs 15 Daugavpils Narajevs 2:50.13 215 36.85 44.21 45.82 43.25
EXH SOLINS, Pavels 14 Daugavpils Narajevs 3:06.08 164 42.12 49.38 49.23 45.35

Event 21 Women, 200m Breaststroke Open
2025-05-03 - 12:45 Results
200 m normatyvai : 4:10.00
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. ERINGYTĖ, Lėja 05 Plaukimo klubas Banga 2:54.81 487 41.52 46.22 44.56 42.51
2. ZUBRICKAITĖ, Aistė 09 Alytaus SRC 3:02.88 425 41.91 46.82 48.07 46.08
3. KOSTINA, Julija 08 Klaipėdos Gintaro SC 3:04.95 411 43.57 48.45 47.77 45.16
4. VAICEKAUSKAITĖ, Ugnė 09 Kauno PM 3:06.20 403 41.68 48.10 48.61 47.81
5. BELOUSOVA, Emilija 10 Kauno SM Startas 3:07.42 395 42.18 49.35 49.02 46.87
6. VAIČIKAUSKAITĖ, Justė 12 Kauno PM 3:08.86 386 43.35 49.58 48.46 47.47
7. KUPRYTĖ, Urtė 13 Kauno PM 3:09.79 380 43.77 49.78 48.72 47.52
8. AUKŠTUOLYTĖ, Emilė 11 SK Olimpo pradžia 3:14.50 353 42.92 49.14 51.31 51.13
9. LENCEVIČIŪTĖ, Aistė 11 SK Olimpo pradžia 3:16.36 343 43.01 48.50 52.08 52.77

10. ČĖRKAITĖ, Armanda 11 Kauno PM 3:17.07 340 43.67 49.82 51.63 51.95
11. JUKNEVIČIŪTĖ, Agnija 12 Sostinės SC 3:17.52 337 45.12 50.81 51.66 49.93
12. BARDIŠEVIČIŪTĖ, Luka 14 Panevėžio Žemyna 3:21.82 316 46.35 52.03 51.75 51.69
13. RAUDELIŪNAITĖ, Marija 11 Kaišiadorių SSC 3:26.10 297 47.53 53.96 55.83 48.78
14. JAKŠTAITĖ, Eglė 13 Sostinės SC 3:31.50 275 48.09 55.09 55.28 53.04
15. STANISLAUSKAITĖ, Meida10 Kaišiadorių SSC 3:36.57 256 50.01 56.09 56.20 54.27
16. RAČIŪNAITĖ, Ieva 13 Kauno PM 3:37.58 252 48.22 55.64 56.82 56.90
17. BŪDAITĖ, Lėja 14 Kauno PM 3:42.35 236 51.56 58.09 57.15 55.55

EXH TURZJONOKA, Ariana 15 Daugavpils Narajevs 3:46.31 224 56.06 57.23 1:00.26 52.76
EXH SPIRIDOVA, Ksenija 10 Daugavpils Narajevs 3:47.90 219 53.04 59.51 1:00.04 55.31

Event 22 Men, 200m Breaststroke Open
2025-05-03 - 12:55 Results
200 m normatyvai : 3:46.00
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. CVIRKA, Vilius 10 Alytaus SRC 2:27.74 612 34.09 37.74 37.57 38.34
2. MEŠKAUSKAS, Marijus 12 Panevėžio Žemyna 2:34.83 532 35.87 40.02 40.24 38.70
3. GALMINAS, Jonas 11 Sostinės SC 2:49.83 403 38.71 43.48 44.13 43.51
4. MIKELEVIČIUS, Mykolas 12 Kauno PM 2:52.87 382 38.67 43.79 45.44 44.97
5. PAULAUSKAS, Nikita 10 Klaipėdos Gintaro SC 3:07.08 301 41.96 48.06 49.17 47.89
6. GRASSICK, Jonas 14 SK Olimpo pradžia 3:20.33 245 46.38 51.09 51.75 51.11
7. MARCINKEVIČIUS, Paulius13 SK Olimpo pradžia 3:28.65 217 45.20 54.86 54.36 54.23
8. LIAUDINSKAS, Vytenis 15 Kauno PM 3:32.53 205 47.60 54.57 55.36 55.00



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2025-05-03 13:24 - Page 36

Alytus GRAND PRIX 
Alytus, 2- - 3-5-2025

Event 23 Women, 200m Backstroke Open
2025-05-03 - 13:00 Results
200 m normatyvai : 3:43.00
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. KORSAKAITĖ, Glorija 10 Elektrėnų SC 2:33.89 512 36.04 39.64 39.80 38.41
2. LAŠUKAITĖ, Uršulė 13 Šiaulių "Delfinas" 2:37.37 479 37.96 40.15 40.35 38.91
3. KORSAKAITĖ, Milita 12 Elektrėnų SC 2:40.68 450 38.79 41.28 41.06 39.55
4. LAŠUKAITĖ, Elzė 11 Šiaulių "Delfinas" 2:43.78 425 37.62 41.22 42.87 42.07
5. ČERNIAUSKAITĖ, Kamilė 11 Elektrėnų SC 2:46.06 407 39.58 42.29 43.00 41.19
6. ČEREŠKAITĖ, Julija 13 Kauno PM 2:49.94 380 39.77 43.38 44.37 42.42
7. BŪDAVAITĖ, Radvilė 13 Kauno PM 2:51.38 370 40.29 43.02 44.45 43.62
8. LENCEVIČIŪTĖ, Adelė 14 SK Olimpo pradžia 2:55.65 344 41.41 45.29 45.30 43.65
9. BARDIŠEVIČIŪTĖ, Egilė 12 Panevėžio Žemyna 2:58.71 327 42.94 1:45.51 43.67

10. STRIŠKAITĖ, Vasarė 14 Kauno PM 3:06.81 286 44.70 48.20 48.68 45.23
11. KUTANOVAITĖ, Ūla 16 SK Olimpo pradžia 3:36.24 184 52.85 56.84 56.23 50.32

Event 24 Men, 200m Backstroke Open
2025-05-03 - 13:10 Results
200 m normatyvai : 3:20.00

Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. MERFELDAS, Lauris Elijus 11 Kauno PM 2:42.54 326 36.49 42.48 42.59 40.98
2. ŠAPOKAS, Arnas 11 SK Olimpo pradžia 2:44.34 315 40.59 42.93 42.00 38.82
3. PETRAUSKAS, Germantas13 Elektrėnų SC 2:45.41 309 40.13 42.22 42.92 40.14
4. ŽVIRBLIS, Simonas 07 LASF 2:53.84 266 39.68 45.64 46.45 42.07

EXH NARAJEVS, Daniels 99 Daugavpils Narajevs 2:28.60 427 32.56 37.60 39.38 39.06
EXH PALKOVSKIS, Tamurs 15 Daugavpils Narajevs 3:16.20 185 45.19 50.30 52.38 48.33


